
089646/2020-01099/0Ml
č. 2021/1410 (č. 35/2021)-Ren

č.j.: MMHK/131006/2021

SMLOUVA O SMLOUVĚ BUDOUCÍDAROVACÍA O ZŘÍZENÍ
VĚCNÉHO BŘEMENE

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1785 zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, mezi těmito smluvními stranami

1. TJ Slavia Hradec Králové, z. s.
IČO 00484326
sídlem Víta Nejedlého 1216/2, 500 03 Hradec Králové
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. zn. L55
zastoupena Jakubem Lejskem, předsedou a JUDr. Kamilem Podroužkem, místopředsedou
(dále jen „TJ Slavia")

a

2. Statutárníměsto Hradec Králové
IČO 00268810
sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
zastoupené prof. PharmDr. Alexandrem Hrabálkem, CSc., primátorem města
(dále jen jako „Statutárníměsto Hradec Králové)
(TJ Slavia a Statutárníměsto Hradec Králové dále společně též jako „Smluvní strany")

1. TJ Slavia prohlašuje, že je výlučným vlastníkem těchto nemovitostí:

a. budovy bez čísla popisného nebo evidenčního, způsob využití jiná stavba, stojící na
pozemku p.č. st. 1734 (dále jen „Sportovníhala");

b. budovy č.p. 1216, způsob využití stavba občanského vybavení, stojící na pozemku p.č. st.
1686 (dále jen „Administrativníbudova"),

vše v katastrálním územíHradec Králové, obec Hradec Králové, část obce Hradec Králové, zapsáno
na listu vlastnictví č. 22236 u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrálnípracoviště
Hradec Králové (dále jen jako „Nemovitosti").

2. TJ Slavia prohlašuje, že Nemovitosti uvedené v odst. 1.1. této smlouvy nabyla do svého vlastnictví
na základě Hospodářské smlouvy 147/1987 ze dne 3.1.1987 a Hospodářské smlouvy č. 180/90 ze
dne 16.3.1990.

3. TJ Slavia dále prohlašuje, že je výlučným vlastníkem souboru movitých věcí (dále jen jako „Movité
věci"), seznam Movitých věcí tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. Movité věci jsou průběžně
spotřebovávány a obnovovány. Tento soubor se tedy v čase mění a ke dni převodu budou tvořit
nový celek, který bude aktualizován ke dni převodu.

Nemovitosti a Movité věci jsou dále společně označovány též jako „Předmět převodu".



4. TJ Slavia na základě Registrace akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace evid. číslo EDS:

133D531009001 akce „ TJ - Hradec Králové - Rekonstrukce sportovníhalySlavia -1. etapa"ze dne
9.12.2019 vydaném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy nemůže do 31.12.2029
Předmět převodu převést na jinou osobou.

5. Statutární město Hradec Králové prohlašuje, že se seznámilo se skutečným stavem Předmětu
převodu a má zájem jej od TJ Slavia bezúplatně nabýt do svého výlučného vlastnictví, a to prosté
jakýchkoli faktických či právních vad.

Na základě výše uvedených skutečnostíSmluvnístrany uzavírají v souladu s ustanovením § 1785 a násl.
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")
tuto Smlouvu o smlouvě budoucí darovací a o zřízení věcného břemene (dále jen „Budoucí smlouva"):

ČlánekA

ZávazekSmluvních stran

1. TJ Slavia se zavazuje vyzvat Statutární město Hradec Králové k uzavření Darovací smlouvy se
smlouvou o zřízení věcného břemene v období od 01.01.2030 do 31.03.2030. V případě porušení
povinnosti dle předchozí věty se TJ Slavia zavazuje zaplatit Statutárnímu městu Hradec Králové
smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč. Vedle zaplacení smluvní pokuty dle předchozí věty je TJ

Slavia rovněž povinna nahradit Statutárnímu městu Hradec Králové škodu, která budoucímu
prodávajícímu vznikla v důsledku porušení příslušné smluvní povinnosti budoucím kupujícím.
Ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se nepoužije. Statutárníměsto
Hradec Králové je oprávněno vyzvat TJ Slavia k uzavřeníDarovací smlouvy se smlouvou o zřízení
věcného břemene nejpozději do 31.12.2030.

2. TJ Slavia se od podpisu této smlouvy zavazuje nežádat do doby uzavření Darovací smlouvy se
smlouvou o zřízení věcného břemene o žádné dotační prostředky, které by bránily převodu
Předmětu převodu, či tento omezovaly.

3. TJ Slavia se zavazuje, že do doby darování Předmětu převodu bude tento Předmět převodu
udržovat s péčí řádného hospodáře.

4. Statutárníměsto Hradec Králové se zavazuje k provedení investice do opravy následujících částí
Nemovitostí v těchto lhůtách počítaných od uzavření této Budoucísmlouvy

a) oprava střechy ve lhůtě do 3 let od uzavření této Budoucí smlouvy,

b) zprovoznění či náhrady mobilních stropních lávek v hale ve lhůtě do 3 let od uzavření této
Budoucísmlouvy,

c) každoroční revize střešních nosníků počínaje rokem 2021 (jedná se o doporučovanou
každoroční kontrolu),

d) současně s tímto se Statutární město Hradec Králové zavazuje informovat TJ Slavia o
plánovaném termínu realizace, nejpozději 3 měsíce před započetím prací.

4. TJ Slavia na základě Registrace akce a rozhodnutí o poskytnutí dotace evid. číslo EDS: 
133D531009001 akce „ TJ - Hradec Králové - Rekonstrukce sportovní haly Slavia -1. etapa" ze dne 
9.12.2019 vydaném Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy nemůže do 31.12.2029 
Předmět převodu převést na jinou osobou.

5. Statutární město Hradec Králové prohlašuje, že se seznámilo se skutečným stavem Předmětu 
převodu a má zájem jej od TJ Slavia bezúplatně nabýt do svého výlučného vlastnictví, a to prosté 
jakýchkoli faktických či právních vad.

Na základě výše uvedených skutečností Smluvní strany uzavírají v souladu s ustanovením § 1785 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník") 
tuto Smlouvu o smlouvě budoucí darovací a o zřízení věcného břemene (dále jen „Budoucí smlouva"):

Článek A

Závazek Smluvních stran

1. TJ Slavia se zavazuje vyzvat Statutární město Hradec Králové k uzavření Darovací smlouvy se 
smlouvou o zřízení věcného břemene v období od 01.01.2030 do 31.03.2030. V případě porušení 
povinnosti dle předchozí věty se TJ Slavia zavazuje zaplatit Statutárnímu městu Hradec Králové 
smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč. Vedle zaplacení smluvní pokuty dle předchozí věty je TJ 
Slavia rovněž povinna nahradit Statutárnímu městu Hradec Králové škodu, která budoucímu 
prodávajícímu vznikla v důsledku porušení příslušné smluvní povinnosti budoucím kupujícím. 
Ustanovení § 2050 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se nepoužije. Statutární město 
Hradec Králové je oprávněno vyzvat TJ Slavia k uzavření Darovací smlouvy se smlouvou o zřízení 
věcného břemene nej později do 31.12.2030.

2. TJ Slavia se od podpisu této smlouvy zavazuje nežádat do doby uzavření Darovací smlouvy se 
smlouvou o zřízení věcného břemene o žádné dotační prostředky, které by bránily převodu 
Předmětu převodu, či tento omezovaly.

3. TJ Slavia se zavazuje, že do doby darování Předmětu převodu bude tento Předmět převodu 
udržovat s péčí řádného hospodáře.

4. Statutární město Hradec Králové se zavazuje k provedení investice do opravy následujících částí 
Nemovitostí v těchto lhůtách počítaných od uzavření této Budoucí smlouvy

a) oprava střechy ve lhůtě do 3 let od uzavření této Budoucí smlouvy,

b) zprovoznění či náhrady mobilních stropních lávek v hale ve lhůtě do 3 let od uzavření této 
Budoucí smlouvy,

c) každoroční revize střešních nosníků počínaje rokem 2021 (jedná se o doporučovanou 
každoroční kontrolu),

d) současně s tímto se Statutární město Hradec Králové zavazuje informovat TJ Slavia o 
plánovaném termínu realizace, nejpozději 3 měsíce před započetím prací.



5. TJ Slavia prohlašuje, že si není vědoma toho, že by Nemovitosti s výjimkou střechy a mobilních
stropních lávek nebyly ve stavu, který by bránil provozu sportovní haly. TJ Slavia se zároveň
zavazuje, že od podpisu této Budoucí smlouvy neuzavře žádný smluvní vztah, který by jakýmkoliv
způsobem zatížil Předmětpřevodu bez souhlasuStatutárníhoměsta Hradec Králové. Výjimkou jsou
nájemní smlouvy uzavírané kjednotlivým částem Předmětu převodu na dobu neurčitou
s maximální výpovědní dobou 3 měsíce.

6. Statutární město Hradec Králové se zavazuje nejpozději do 90 dnů od doručení výzvy k uzavření
Darovacísmlouvy se smlouvou o zřízení věcného břemene dle předcházejícího odstavce uzavřít s TJ

Slavia Darovací smlouvu se smlouvou o zřízení věcného břemene.

Článek B

Budoucísmlouva:

Smluvní strany se zavazují uzavřít na základě výzvy dle čl. A této smlouvy tuto Darovací smlouvu se
smlouvou o zřízení věcného břemene

DAROVACÍ SMLOUVA SE SMLOUVOU O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO
BŘEMENE

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2055 a násl. a § 1257 a násl. zákona č.

89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi těmito smluvními stranami

1. TJ Slavia Hradec Králové, z. s.
IČO 00484326
sídlem Víta Nejedlého 1216/2, 500 03 Hradec Králové
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. zn. L55
zastoupena.............................,předsedou a................................... místopředsedou
(dále jen „Dárce", v rozsahu smlouvy o zřízení věcného břemene dále jen jako „Oprávněný ")

a

2. Statutárníměsto Hradec Králové
IČO 00268810
sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové
zastoupené.......................................,primátorem města
(dále jen jako „Obdarovaný", v rozsahu smlouvy o zřízení věcného břemene dále jen jako
„Povinný")

(Dárce či Oprávněný a Obdarovaný či Povinný dále společně též jako „Smluvní strany")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

a. Dárce je vlastníkem nemovitostí uvedených v Článku I. této darovací smlouvy a má zájem
bezúplatně převést nemovitosti na Obdarovaného,

5. TJ Slavia prohlašuje, že si není vědoma toho, že by Nemovitosti s výjimkou střechy a mobilních 
stropních lávek nebyly ve stavu, který by bránil provozu sportovní haly. TJ Slavia se zároveň 
zavazuje, že od podpisu této Budoucí smlouvy neuzavře žádný smluvní vztah, který by jakýmkoliv 
způsobem zatížil Předmět převodu bez souhlasu Statutárního města Hradec Králové. Výjimkou jsou 
nájemní smlouvy uzavírané kjednotlivým částem Předmětu převodu na dobu neurčitou 
s maximální výpovědní dobou 3 měsíce.

6. Statutární město Hradec Králové se zavazuje nej později do 90 dnů od doručení výzvy k uzavření 
Darovací smlouvy se smlouvou o zřízení věcného břemene dle předcházejícího odstavce uzavřít s TJ 
Slavia Darovací smlouvu se smlouvou o zřízení věcného břemene.

Článek B

Budoucí smlouva:

Smluvní strany se zavazují uzavřít na základě výzvy dle čl. A této smlouvy tuto Darovací smlouvu se 
smlouvou o zřízení věcného břemene

DAROVACÍ SMLOUVA SE SMLOUVOU O ZŘÍZENÍ VĚCNÉHO
BŘEMENE

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2055 a násl. a § 1257 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku, mezi těmito smluvními stranami

1. TJ Slavia Hradec Králové, z. s.
IČO 00484326
sídlem Víta Nejedlého 1216/2, 500 03 Hradec Králové
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové pod sp. zn. L55
zastoupena............................., předsedou a.................................. . místopředsedou
(dále jen „Dárce", v rozsahu smlouvy o zřízení věcného břemene dále jen jako „Oprávněný ")

a

2. Statutární město Hradec Králové
IČO 00268810
sídlem Československé armády 408, 502 00 Hradec Králové 
zastoupené......................................., primátorem města
(dále jen jako „Obdarovaný", v rozsahu smlouvy o zřízení věcného břemene dále jen jako
„Povinný")

(Dárce či Oprávněný a Obdarovaný či Povinný dále společně též jako „Smluvní strany")

VZHLEDEM K TOMU, ŽE

a. Dárce je vlastníkem nemovitostí uvedených v Článku I. této darovací smlouvy a má zájem 
bezúplatně převést nemovitosti na Obdarovaného,



b. Obdarovaný má zájem nemovitosti uvedené v Článku I. této smlouvy od Dárce bezúplatně
nabýt do svého výlučného vlastnictví, a to prosté jakýchkoli faktických či právních vad,

uzavírají Smluvní strany v souladu s ustanovením § 2055 a násl. a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník") tuto darovací smlouvu
se smlouvou o zřízení věcného břemene (dále jen „Smlouva"):

Článek I.

Předmět převodu

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem těchto nemovitostí:

c. budovy bez čísla popisného nebo evidenčního, způsob využití jiná stavba, stojící na
pozemku p.č. st. 1734 (dále jen „Sportovní hala");

d. budovy č.p. 1216, způsob využití stavba občanského vybavení, stojící na pozemku p.č. st.
1686 (dále jen „Administrativní budova"),

vše v katastrálním území Hradec Králové, obec Hradec Králové, část obce Hradec Králové, zapsáno
na listu vlastnictví č. 22236 u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště
Hradec Králové (dále jen jako „Nemovitosti").

2. Dárce prohlašuje, že Nemovitosti uvedené včl. I odst. 1. této smlouvy nabyl do svého
vlastnictví na základě Hospodářské smlouvy 147/1987 ze dne 3.1.1987 a Hospodářské smlouvy
č. 180/90 ze dne 16.3.1990.

3. Dárce dále prohlašuje, že je výlučným vlastníkem souboru movitých věcí (dále jen jako „Movité
věci"), seznam Movitých věcí tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy. Nemovitosti a Movité věci jsou
dále společně označovány též jako „Předmět převodu".

Článek II.

Předmět Smlouvy

1. Dárce touto Smlouvou bezúplatně přenechává (daruje) Obdarovanému Předmět převodu
specifikovaný v článku I. této Smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím, a to způsobem a za

podmínek vymezených v ustanoveních a ujednáních uvedených v této smlouvě.

2. Obdarovaný Předmět převodu do svého výlučného vlastnictví přijímá.

Článek III.

Prohlášení, práva a povinnosti Smluvních stran

1. Dárce prohlašuje, že:
(a) je neomezeným vlastníkem Předmětu převodu, včetně všech jeho součástí a příslušenství;
(b) je oprávěn nakládat s Předmětem převodu, včetně všech jeho součástí a příslušenství, a není

omezen žádným rozhodnutím soudu ani rozhodnutím orgánu veřejné správy či jakýmkoli
smluvním závazkem, kromě smluvních závazků uvedených v této Smlouvě, ve smluvní
volnosti týkající se nakládání s Předmětem převodu;

b. Obdarovaný má zájem nemovitosti uvedené v Článku I. této smlouvy od Dárce bezúplatně 

nabýt do svého výlučného vlastnictví, a to prosté jakýchkoli faktických či právních vad,

uzavírají Smluvní strany v souladu s ustanovením § 2055 a násl. a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník") tuto darovací smlouvu 
se smlouvou o zřízení věcného břemene (dále jen „Smlouva"):

Článek I.

Předmět převodu

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem těchto nemovitostí:

c. budovy bez čísla popisného nebo evidenčního, způsob využití jiná stavba, stojící na 
pozemku p.č. st. 1734 (dále jen „Sportovní hala");

d. budovy č.p. 1216, způsob využití stavba občanského vybavení, stojící na pozemku p.č. st. 
1686 (dále jen „Administrativní budova"),

vše v katastrálním území Hradec Králové, obec Hradec Králové, část obce Hradec Králové, zapsáno 
na listu vlastnictví č. 22236 u Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště 
Hradec Králové (dále jen jako „Nemovitosti").

2. Dárce prohlašuje, že Nemovitosti uvedené včl. I odst. 1. této smlouvy nabyl do svého 
vlastnictví na základě Hospodářské smlouvy 147/1987 ze dne 3.1.1987 a Hospodářské smlouvy 
č. 180/90 ze dne 16.3.1990.

3. Dárce dále prohlašuje, že je výlučným vlastníkem souboru movitých věcí (dále jen jako „Movité 
věci"), seznam Movitých věcí tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy. Nemovitosti a Movité věci jsou 
dále společně označovány též jako „Předmět převodu".

Článek II.

Předmět Smlouvy

1. Dárce touto Smlouvou bezúplatně přenechává (daruje) Obdarovanému Předmět převodu 
specifikovaný v článku I. této Smlouvy se všemi součástmi a příslušenstvím, a to způsobem a za 
podmínek vymezených v ustanoveních a ujednáních uvedených v této smlouvě.

2. Obdarovaný Předmět převodu do svého výlučného vlastnictví přijímá.

Článek III.

Prohlášení, práva a povinnosti Smluvních stran

1. Dárce prohlašuje, že:
(a) je neomezeným vlastníkem Předmětu převodu, včetně všech jeho součástí a příslušenství;
(b) je oprávěn nakládat s Předmětem převodu, včetně všech jeho součástí a příslušenství, a není 

omezen žádným rozhodnutím soudu ani rozhodnutím orgánu veřejné správy či jakýmkoli 
smluvním závazkem, kromě smluvních závazků uvedených v této Smlouvě, ve smluvní 
volnosti týkající se nakládání s Předmětem převodu;



(c) ohledně Předmětu převodu neučinil ke dni uzavření této Smlouvy žádné právní jednání
směřující k převodu vlastnického práva k Předmětu převodu na jinou osobu ve smyslu
ustanovení § 1100 odst. 2 Občanského zákoníku a takové jednání neučiní ani po uzavření této
Smlouvy;

(d) na Předmětu převodu nevážnou žádné závady, které by ve smyslu ustanovení § 1107
Občanského zákoníku přešly s převodem vlastnického práva k Předmětu převodu na

Obdarovaného a veškeré informace týkající se Předmětu převodu poskytnuté Dárcem
Obdarovanému jsou pravdivé a odpovídají ve všech podstatných ohledech skutečnosti a
neexistují žádné podstatné skutečnosti nebo okolnosti, které by Obdarovanému nebyly
oznámeny a u nichž by se dalo rozumně očekávat, že by mohly nepříznivě ovlivnit rozhodnutí
Obdarovaného uzavřít tuto Smlouvu nebo nabýt Předmět převodu;

(e) na Předmětu převodu nevážnou ke dni podpisu této Smlouvy žádné dluhy, věcná břemena,
zástavní práva, právo nájmu, pacht či jiná práva či povinnosti, která by Obdarovaného jakkoliv
ztěžovala nebo znemožňovala výkon jejího vlastnického práva, vyjma:

• věcného břemene (podle listiny) zřízení umístění a provozování zařízení distribuční
soustavy, oprávnění pro ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV- Podmokly, 405
02 Děčín, IČ: 24729035, povinnost k: stavba Hradec Králové č.p. 1216, listina:
Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná VB0/5005/2014 ze dne 15.8.2014,
právní účinky zápisu k okamžiku 04.9.2014, zápis proveden dne 29.09.2014

• věcného břemene (podle listiny) právo umístění, provozování, udržování,
modernizace, oprav a údržby technologického vybavení tepelného výměníku v

rozsahu vyšrafované části půdorysu 1. podlaží budovy, oprávnění pro: Tepelné
hospodářství Hradec Králové, a.s., Na Brně 362/14, 500 06 Hradec Králové, IČ:

25282174, povinnost k: stavba Hradec Králové, č.p. 1216, listina: Smlouva o zřízení
věcného břemene - bezúplatná ze dne 16.01.2020, právní účinky zápisu k okamžiku
06.03.2020, zápis proveden dne 27.03.2020

• nájemní smlouvy č. XXX ze dne XXX uzavřené s.........
• nájemní smlouvy č. XXX ze dne XXX uzavřené s.........
• nájemní smlouvy č. XXX ze dne XXX uzavřené s.........
• nájemní smlouvy č. XXX ze dne XXX uzavřené s.........,

a práv a povinností sjednaných touto Smlouvou; výše uvedené smlouvy tvoří přílohu č. 2 této
Smlouvy.

(f) mu není známo, že by si jakákoliv třetí osoba činila jakékoliv jiné právo nebo nárok /např. na
vlastnictví, věcné břemeno/ ve vztahu k Předmětu převodu, např. vyplývající z restitučních či
rehabilitačních předpisů;

(g) k Předmětu převodu nezřídil žádné smluvní ani věcné předkupní právo pro jinou osobu ani
stát, tj. Česká republika, nebo jiný orgán veřejné moci či úřad; výjimkou jsou práva uvedená
v příloze č. 2 této Smlouvy.

(h) po uzavření této Smlouvy nezatíží Předmět převodu závazky ve prospěch třetích osob,
zejména právem nájmu, zástavním právem, věcným břemenem atd.; výjimkou jsou práva
uvedená v příloze č. 2 této Smlouvy.

(i) údaje zapsané v katastru nemovitostí ke dni podpisu této Smlouvy představují úplné a

pravdivé informace o všech vlastnických a jiných právech k Předmětu převodu ke dni podpisu
této Smlouvy;

(c) ohledně Předmětu převodu neučinil ke dni uzavření této Smlouvy žádné právní jednání 
směřující k převodu vlastnického práva k Předmětu převodu na jinou osobu ve smyslu 
ustanovení § 1100 odst. 2 Občanského zákoníku a takové jednání neučiní ani po uzavření této 
Smlouvy;

(d) na Předmětu převodu nevážnou žádné závady, které by ve smyslu ustanovení § 1107 
Občanského zákoníku přešly s převodem vlastnického práva k Předmětu převodu na 
Obdarovaného a veškeré informace týkající se Předmětu převodu poskytnuté Dárcem 
Obdarovanému jsou pravdivé a odpovídají ve všech podstatných ohledech skutečnosti a 
neexistují žádné podstatné skutečnosti nebo okolnosti, které by Obdarovanému nebyly 
oznámeny a u nichž by se dalo rozumně očekávat, že by mohly nepříznivě ovlivnit rozhodnutí 
Obdarovaného uzavřít tuto Smlouvu nebo nabýt Předmět převodu;

(e) na Předmětu převodu nevážnou ke dni podpisu této Smlouvy žádné dluhy, věcná břemena, 
zástavní práva, právo nájmu, pacht či jiná práva či povinnosti, která by Obdarovaného jakkoliv 
ztěžovala nebo znemožňovala výkon jejího vlastnického práva, vyjma:

• věcného břemene (podle listiny) zřízení umístění a provozování zařízení distribuční 
soustavy, oprávnění pro ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV- Podmokly, 405 
02 Děčín, IČ: 24729035, povinnost k: stavba Hradec Králové č.p. 1216, listina: 
Smlouva o zřízení věcného břemene - úplatná VB0/5005/2014 ze dne 15.8.2014, 
právní účinky zápisu k okamžiku 04.9.2014, zápis proveden dne 29.09.2014

• věcného břemene (podle listiny) právo umístění, provozování, udržování, 
modernizace, oprav a údržby technologického vybavení tepelného výměníku v 
rozsahu vyšrafované části půdorysu 1. podlaží budovy, oprávnění pro: Tepelné 
hospodářství Hradec Králové, a.s., Na Brně 362/14, 500 06 Hradec Králové, IČ: 
25282174, povinnost k: stavba Hradec Králové, č.p. 1216, listina: Smlouva o zřízení 
věcného břemene - bezúplatná ze dne 16.01.2020, právní účinky zápisu k okamžiku 
06.03.2020, zápis proveden dne 27.03.2020

• nájemní smlouvy č. XXX ze dne XXX uzavřené s.........
• nájemní smlouvy č. XXX ze dne XXX uzavřené s.........
• nájemní smlouvy č. XXX ze dne XXX uzavřené s.........
• nájemní smlouvy č. XXX ze dne XXX uzavřené s......... ,

a práv a povinností sjednaných touto Smlouvou; výše uvedené smlouvy tvoří přílohu č. 2 této 
Smlouvy.

(f) mu není známo, že by si jakákoliv třetí osoba činila jakékoliv jiné právo nebo nárok /např. na 
vlastnictví, věcné břemeno/ ve vztahu k Předmětu převodu, např. vyplývající z restitučních či 
rehabilitačních předpisů;

(g) k Předmětu převodu nezřídil žádné smluvní ani věcné předkupní právo pro jinou osobu ani 
stát, tj. Česká republika, nebo jiný orgán veřejné moci či úřad; výjimkou jsou práva uvedená 
v příloze č. 2 této Smlouvy.

(h) po uzavření této Smlouvy nezatíží Předmět převodu závazky ve prospěch třetích osob, 
zejména právem nájmu, zástavním právem, věcným břemenem atd.; výjimkou jsou práva 
uvedená v příloze č. 2 této Smlouvy.

(i) údaje zapsané v katastru nemovitostí ke dni podpisu této Smlouvy představují úplné a 
pravdivé informace o všech vlastnických a jiných právech k Předmětu převodu ke dni podpisu 
této Smlouvy;



(j) je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, že neexistuje žádný
závazek vůči jiné osobě, ani nárok státu, finančního úřadu nebo jiného orgánu státní správy
nebo samosprávy, který by Dárci bránil uzavřít a plnit tuto Smlouvu, ke dni podpisu této
Smlouvy nemá žádné neuhrazené daňové dluhy, které by mohly být důvodem ke zřízení
zástavního práva podle § 170 zák. č. 280/2009 Sb., a že nebylo vůči němu zahájeno exekuční
či insolvenční řízení a že mu není známo, že by na jeho majetek byl podán návrh na exekuci
či insolvenční návrh;

(k) Dne 16. 06. 2021 rozhodl jeho nejvyšší orgán - Valná hromada dle ust. čl. V odst. 6 písm. f)
jejich stanov o tom, že souhlasí s uzavřením této Smlouvy a pověřil předsednictvo uzavřením
této Smlouvy. Zápis z Valné hromady je přílohou č. 3 této Smlouvy.

2. Dárce se zavazuje, že
(a) v období mezi podepsáním této Smlouvy a podáním návrhu na vklad vlastnického práva ve

prospěch Obdarovaného do katastru nemovitostí nezatíží Předmět převodu bez předchozího
písemného souhlasu Obdarovaného jakýmkoliv novým dluhem, věcným břemenem,
zástavním právem ani jiným právem třetích osob, ani nezmění či nedoplní jakýkoliv ze

stávajících závazků, které v den podepsání této Smlouvy na Předmětu převodu váznou;
(b) v období mezi podepsáním této Smlouvy a podáním návrhu na vklad vlastnického práva ve

prospěch Obdarovaného do katastru nemovitostí neučiní žádné úkony jakkoliv směřující
k zatížení Předmětu převodu soudcovským zástavním právem, nařízením exekuce, zahájením
insolvenčního řízení, prohlášením konkursu, povolením vyrovnání nebo jinou závadou;

(c) ode dne podpisu této Smlouvy nebude jakýmkoliv způsobem vyjednávat bez výslovného
zmocnění od Obdarovaného s žádnými úřady a jinými orgány nebo osobami v jakékoliv věci
týkající se Předmětu převodu.

3. Obdarovaný prohlašuje, že:
(a) je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a plnit závazky v ní obsažené, že neexistuje žádný závazek

vůči jiné osobě, ani nárok státu, finančního úřadu nebo jiného orgánu státní správy nebo
samosprávy, který by Obdarovanému bránil uzavřít a plnit tuto Smlouvu a že nebylo vůči
němu zahájeno insolvenční řízení a že mu není známo, že by na něj byl podán insolvenční
návrh;

(b) zná stav a rozsah Předmětu převodu.

4. Obdarovaný se zavazuje, že:
(a) převezme veškeré závazky Dárce jako vlastníka Nemovitostí, vyplývající z běžících smluv

s nájemci prostor umístěných v Nemovitostech;
(b) bude podnikat veškeré kroky k udržení Předmětu převodu v plném provozu;
(c) ponechá všechny Movité věci k jejich volnému využití Dárci a jeho členům.

5. Hodnota předmětu daru činí celkem XX.XXX.XXX Kč.

(j) je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené, že neexistuje žádný 
závazek vůči jiné osobě, ani nárok státu, finančního úřadu nebo jiného orgánu státní správy 
nebo samosprávy, který by Dárci bránil uzavřít a plnit tuto Smlouvu, ke dni podpisu této 
Smlouvy nemá žádné neuhrazené daňové dluhy, které by mohly být důvodem ke zřízení 
zástavního práva podle § 170 zák. č. 280/2009 Sb., a že nebylo vůči němu zahájeno exekuční 
či insolvenční řízení a že mu není známo, že by na jeho majetek byl podán návrh na exekuci 
či insolvenční návrh;

(k) Dne 16. 06. 2021 rozhodl jeho nejvyšší orgán - Valná hromada dle ust. čl. V odst. 6 písm. f) 
jejich stanov o tom, že souhlasí s uzavřením této Smlouvy a pověřil předsednictvo uzavřením 
této Smlouvy. Zápis z Valné hromady je přílohou č. 3 této Smlouvy.

2. Dárce se zavazuje, že
(a) v období mezi podepsáním této Smlouvy a podáním návrhu na vklad vlastnického práva ve 

prospěch Obdarovaného do katastru nemovitostí nezatíží Předmět převodu bez předchozího 
písemného souhlasu Obdarovaného jakýmkoliv novým dluhem, věcným břemenem, 
zástavním právem ani jiným právem třetích osob, ani nezmění či nedoplní jakýkoliv ze 
stávajících závazků, které v den podepsání této Smlouvy na Předmětu převodu váznou;

(b) v období mezi podepsáním této Smlouvy a podáním návrhu na vklad vlastnického práva ve 
prospěch Obdarovaného do katastru nemovitostí neučiní žádné úkony jakkoliv směřující 
k zatížení Předmětu převodu soudcovským zástavním právem, nařízením exekuce, zahájením 
insolvenčního řízení, prohlášením konkursu, povolením vyrovnání nebo jinou závadou;

(c) ode dne podpisu této Smlouvy nebude jakýmkoliv způsobem vyjednávat bez výslovného 
zmocnění od Obdarovaného s žádnými úřady a jinými orgány nebo osobami v jakékoliv věci 
týkající se Předmětu převodu.

3. Obdarovaný prohlašuje, že:
(a) je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a plnit závazky v ní obsažené, že neexistuje žádný závazek 

vůči jiné osobě, ani nárok státu, finančního úřadu nebo jiného orgánu státní správy nebo 
samosprávy, který by Obdarovanému bránil uzavřít a plnit tuto Smlouvu a že nebylo vůči 
němu zahájeno insolvenční řízení a že mu není známo, že by na něj byl podán insolvenční 
návrh;

(b) zná stav a rozsah Předmětu převodu.

4. Obdarovaný se zavazuje, že:
(a) převezme veškeré závazky Dárce jako vlastníka Nemovitostí, vyplývající z běžících smluv 

s nájemci prostor umístěných v Nemovitostech;
(b) bude podnikat veškeré kroky k udržení Předmětu převodu v plném provozu;
(c) ponechá všechny Movité věci k jejich volnému využití Dárci a jeho členům.

5. Hodnota předmětu daru činí celkem XX.XXX.XXX Kč.



Článek IV.

Převod vlastnického práva k Předmětu převodu

1. Smluvní strany berou na vědomí, že vlastnické právo k Nemovitostem přejde na Obdarovaného
okamžikem právní moci rozhodnutí Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální
pracoviště Hradec Králové o povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí se
zpětnými účinky ke dni podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

2. Do dne pravomocného rozhodnutí Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální
pracoviště Hradec Králové o povolení vkladu vlastnického práva podle této Smlouvy jsou Smluvní
strany vázány svými smluvními projevy.

3. Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva Obdarovaného k Nemovitostem do
katastru nemovitostí podle této Smlouvy (dále jen „Návrh na vklad") bude podepsán všemi
Smluvními stranami při podpisu této Smlouvy spolu s jedním (1) stejnopisem této, všemi
Smluvními stranami řádně uzavřené Smlouvy s úředně ověřenými podpisy předán
Obdarovanému, který jej doručí příslušnému katastrálnímu úřadu za účelem zahájení řízení o
vkladu vlastnického práva k Předmětu převodu do katastru nemovitostí dle této Smlouvy, a to ve
lhůtě 10 pracovních dnů ode dne podpisu této Smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že správní poplatek za Návrh na vklad dle této Smlouvy do katastru
nemovitostí uhradí Dárce.

5. Pokud by příslušný katastrální úřad přerušil řízení o povolení vkladu vlastnického práva k

Nemovitostem do katastru nemovitostí, Smluvní strany se zavazují společně a bez odkladu
odstranit vytýkané vady, resp. doplnit údaje podle výzvy příslušného katastrálního úřadu, tak, aby
v řízení mohlo být pokračováno, to vše ve lhůtě patnácti (15) kalendářních dnů ode dne přerušení
řízení, resp. doručení výzvy, nebo v jiné lhůtě uložené příslušným katastrálním úřadem.

6. Pokud by příslušný katastrální úřad zastavil vkladové řízení pro neodstranitelné vady, Smluvní
strany se zavazují po odstranění takových vad uzavřít novou Smlouvu za podmínek odpovídajících
této Smlouvě, a opětovně podat návrh na zahájení vkladového řízení do katastru nemovitostí, to
vše ve lhůtě devadesáti (90) dnů ode dne vyrozumění příslušného katastrálního úřadu o zastavení
vkladového řízení.

7. Dárce prohlašuje, že nemá k dispozici průkaz eneretické náročnosti budov podle § 7a odst. 3 písm.
b) zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů, a Obdarovanému
jej tak nepředal.

8. Dárce nejpozději při podpisu této Smlouvy předá Obdarovanému dostupnou stavební
dokumentaci, všechny platné revizní zprávy, manuály a záruční listy od zařízení, která jsou součástí
Předmětu převodu. Seznam předávané dokumentace, revizních zpráv, manuálů, záručních listů je
přílohou č. 4 této Smlouvy.

/V/V

Článek IV.

Převod vlastnického práva k Předmětu převodu

1. Smluvní strany berou na vědomí, že vlastnické právo k Nemovitostem přejde na Obdarovaného 
okamžikem právní moci rozhodnutí Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální 
pracoviště Hradec Králové o povolení vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí se 
zpětnými účinky ke dni podání návrhu na vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí.

2. Do dne pravomocného rozhodnutí Katastrálního úřadu pro Královéhradecký kraj, Katastrální 
pracoviště Hradec Králové o povolení vkladu vlastnického práva podle této Smlouvy jsou Smluvní 
strany vázány svými smluvními projevy.

3. Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva Obdarovaného k Nemovitostem do 
katastru nemovitostí podle této Smlouvy (dále jen „Návrh na vklad") bude podepsán všemi 
Smluvními stranami při podpisu této Smlouvy spolu s jedním (1) stejnopisem této, všemi 
Smluvními stranami řádně uzavřené Smlouvy s úředně ověřenými podpisy předán 
Obdarovanému, který jej doručí příslušnému katastrálnímu úřadu za účelem zahájení řízení o 
vkladu vlastnického práva k Předmětu převodu do katastru nemovitostí dle této Smlouvy, a to ve 
lhůtě 10 pracovních dnů ode dne podpisu této Smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že správní poplatek za Návrh na vklad dle této Smlouvy do katastru 
nemovitostí uhradí Dárce.

5. Pokud by příslušný katastrální úřad přerušil řízení o povolení vkladu vlastnického práva k 
Nemovitostem do katastru nemovitostí, Smluvní strany se zavazují společně a bez odkladu 
odstranit vytýkané vady, resp. doplnit údaje podle výzvy příslušného katastrálního úřadu, tak, aby 
v řízení mohlo být pokračováno, to vše ve lhůtě patnácti (15) kalendářních dnů ode dne přerušení 
řízení, resp. doručení výzvy, nebo v jiné lhůtě uložené příslušným katastrálním úřadem.

6. Pokud by příslušný katastrální úřad zastavil vkladové řízení pro neodstranitelné vady, Smluvní 
strany se zavazují po odstranění takových vad uzavřít novou Smlouvu za podmínek odpovídajících 
této Smlouvě, a opětovně podat návrh na zahájení vkladového řízení do katastru nemovitostí, to 
vše ve lhůtě devadesáti (90) dnů ode dne vyrozumění příslušného katastrálního úřadu o zastavení 
vkladového řízení.

7. Dárce prohlašuje, že nemá k dispozici průkaz eneretické náročnosti budov podle § 7a odst. 3 písm. 
b) zákona č. 406/2000 Sb., o hospodaření energií, ve znění pozdějších předpisů, a Obdarovanému 
jej tak nepředal.

8. Dárce nejpozději při podpisu této Smlouvy předá Obdarovanému dostupnou stavební 
dokumentaci, všechny platné revizní zprávy, manuály a záruční listy od zařízení, která jsou součástí 
Předmětu převodu. Seznam předávané dokumentace, revizních zpráv, manuálů, záručních listů je 
přílohou č. 4 této Smlouvy.



V 9. Předmět převodu bude protokolárně předán do 30 dnů od podpisu této Smlouvy. O předání
s, Předmětu převodu bude sepsán předávací protokol, jehož součástí budou aktuální stavy všech

vodoměrů, elektroměrů, plynoměrů, měřičů tepla. Současně budou předány klíče od všech
uzamykatelných dveří včetně popisků k čemu slouží.

10. Obdarovaný bere na vědomí, že Předmět převodu, který se převádí, se nachází v památkově
chráněném území ve smyslu zákona č. 20/1987 Sb., o památkové péči.

Článek V.

Zřízení služebnosti, zákaz zcizení

1. Povinný, jako nabyvatel Nemovitostí dle této Smlouvy, zřizuje k pozemkům st. č. 1686 a st. č. 1734
v k. ú. Hradec Králové, včetně jejich součástí, ve prospěch Oprávněného bezúplatně služebnost
spočívající v přednostním právu užívat Předmět převodu Dárcem a členy TJ Slavia Hradec Králové,
z. s. (dále jen „Členové TJ") v následujícím rozsahu:

a. Dárce a Členové TJ budou oprávněni přednostně celoročně užívat pro aktivity
související se sportovními tréninky, pořádáním mistrovských a nemistrovských zápasů,
turnajů, závodů a dalších sportovních a volnočasových aktivit za úplatu ve výši
obvyklého nájemného hlavní halu včetně ochozů, dolní posilovny, šatny sportovců,
šatny trenérů, WC, sprchy, oddílové sklady materiálu a velký zasedací sál v rozsahu dle
zákresu v půdorysech jednotlivých podlaží, který je přílohou č. 5 a nedílnou součástí
této smlouvy. V případě konání utkání, turnajů, soutěží a závodů bude nad rámec
sjednaného užívání umožněno užívání Předmětu převodu i hostujícím sportovcům a

účinkujícím.

b. Oprávněný bude oprávněn využívat za úplatu ve výši obvyklého nájemného prostory
sekretariátu k administrativní činnosti TJ Slavia Hradec Králové, z. s. v rozsahu dle
zákresu v půdorysech jednotlivých podlaží, který je přílohou č. 6 a nedílnou součástí
této smlouvy.

c. Služebnost bude zřízena po celou dobu právní existence Oprávněného a bude
zavazovat všechny případné budoucí vlastníky či spoluvlastníky Nemovitostí
specifikovaných v čl. I., odst. 1 této Smlouvy.

2. Současně si Smluvní strany sjednávají zákaz zcizení Nemovitostí po dobu 50 let, a to jako věcné
právo. Obdarovaný se tímto zavazuje, že po dobu 50 let nepřevede Nemovitosti na jinou osobu.
Nemovitosti mohou být spravovány jinými subjekty.

3. Oprávněný se zavazuje oznámit Povinnému předběžný harmonogram na konání tréninků a

sportovních aktivit uvedených v čl. V., odst. 1., písm. a., pro každou nadcházející soutěžní sezónu,
vždy do 15.8. daného kalendářního roku. Konečné upřesnění harmonogramu se Oprávněný
zavazuje předložit Povinnému nejpozději do konce měsíce srpna daného roku.

9.V
s,

Předmět převodu bude protokolárně předán do 30 dnů od podpisu této Smlouvy. O předání 
Předmětu převodu bude sepsán předávací protokol, jehož součástí budou aktuální stavy všech 
vodoměrů, elektroměrů, plynoměrů, měřičů tepla. Současně budou předány klíče od všech 
uzamykatelných dveří včetně popisků k čemu slouží.

10. Obdarovaný bere na vědomí, že Předmět převodu, který se převádí, se nachází v památkově 
chráněném území ve smyslu zákona č. 20/1987 Sb., o památkové péči.

Článek V.

Zřízení služebnosti, zákaz zcizení

1. Povinný, jako nabyvatel Nemovitostí dle této Smlouvy, zřizuje k pozemkům st. č. 1686 a st. č. 1734 
v k. ú. Hradec Králové, včetně jejich součástí, ve prospěch Oprávněného bezúplatně služebnost 
spočívající v přednostním právu užívat Předmět převodu Dárcem a členy TJ Slavia Hradec Králové, 
z. s. (dále jen „Členové TJ") v následujícím rozsahu:

a. Dárce a Členové TJ budou oprávněni přednostně celoročně užívat pro aktivity 

související se sportovními tréninky, pořádáním mistrovských a nemistrovských zápasů, 
turnajů, závodů a dalších sportovních a volnočasových aktivit za úplatu ve výši 
obvyklého nájemného hlavní halu včetně ochozů, dolní posilovny, šatny sportovců, 
šatny trenérů, WC, sprchy, oddílové sklady materiálu a velký zasedací sál v rozsahu dle 
zákresu v půdorysech jednotlivých podlaží, který je přílohou č. 5 a nedílnou součástí 
této smlouvy. V případě konání utkání, turnajů, soutěží a závodů bude nad rámec 
sjednaného užívání umožněno užívání Předmětu převodu i hostujícím sportovcům a 
účinkujícím.

b. Oprávněný bude oprávněn využívat za úplatu ve výši obvyklého nájemného prostory 
sekretariátu k administrativní činnosti TJ Slavia Hradec Králové, z. s. v rozsahu dle 
zákresu v půdorysech jednotlivých podlaží, který je přílohou č. 6 a nedílnou součástí 
této smlouvy.

c. Služebnost bude zřízena po celou dobu právní existence Oprávněného a bude 
zavazovat všechny případné budoucí vlastníky či spoluvlastníky Nemovitostí 
specifikovaných v čl. I., odst. 1 této Smlouvy.

2. Současně si Smluvní strany sjednávají zákaz zcizení Nemovitostí po dobu 50 let, a to jako věcné 
právo. Obdarovaný se tímto zavazuje, že po dobu 50 let nepřevede Nemovitosti na jinou osobu. 
Nemovitosti mohou být spravovány jinými subjekty.

3. Oprávněný se zavazuje oznámit Povinnému předběžný harmonogram na konání tréninků a 
sportovních aktivit uvedených v čl. V., odst. 1., písm. a., pro každou nadcházející soutěžní sezónu, 
vždy do 15.8. daného kalendářního roku. Konečné upřesnění harmonogramu se Oprávněný 
zavazuje předložit Povinnému nejpozději do konce měsíce srpna daného roku.



4. V případě podstatného porušování uvedených oprávnění ze služebnosti ze strany Povinného je
Oprávněný oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Smluvní strany si sjednávají, že v případě
odstoupení od této Smlouvy má Povinný právo na náhradu toho, o co se hodnota Nemovitostí
činností Povinného zvýšila oproti výchozí hodnotě s ohledem na opotřebení ke dni odstoupení od
Smlouvy. Oprávněný je povinen toto zhodnocení Povinnému uhradit do 3 měsíců od odstoupení
od Smlouvy.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) vyhotoveních, na jednom z nich budou podpisy
Dárce úředně ověřeny, přičemž spolu s podpisem této Smlouvy Smluvní strany podepíší i Návrh
na vklad. Jedno (1) vyhotovení této Smlouvy s úředně ověřenými podpisy bude spolu s jedním
(1) vyhotovením Návrhu na vklad předáno po podpisu této Smlouvy Obdarovanému za účelem
doručení příslušnému katastrálnímu úřadu k zahájení řízení o vkladu vlastnického práva k

Předmětu převodu do katastru nemovitostí. Jedno (1) vyhotovení této Smlouvy obdrží Dárce,
dvě (2) vyhotovení obdrží Obdarovaný bezprostředně po jejím podpisu.

2. Tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti v ní neupravené se řídí Občanským zákoníkem.

3. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této Smlouvy a

nahrazuje veškerá předešlá ujednání Smluvních stran ústní i písemná. Veškeré změny či

doplnění této Smlouvy lze provést jen formou vzestupně číslovaných písemných dodatků
podepsaných oběma Smluvními stranami, které budou nedílnou součástí této Smlouvy.
Možnost měnit smlouvu jinou formou Smluvní strany výslovně vylučují.

4. Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), a Obdarovaný je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy
se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu
ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení smlouvy dle §

7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních
předpisů České republiky.

6. Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.

7. Přijetí Předmětu převodu, konkrétně stavby č.p. 1216, stavba občanské vybavenosti, na

pozemku st. č. 1686 a budovy bez čp/če, jiná stavba, na pozemku st. č. 1734, vše v k. ú. Hradec
Králové, obec Hradec Králové a souboru movitých věcí uvedených v příloze č. 1 této smlouvy,
a zřízení služebností uvedených v čl. V. odst. 1 této smlouvy bylo schváleno usnesením

4. V případě podstatného porušování uvedených oprávnění ze služebnosti ze strany Povinného je 
Oprávněný oprávněn od této Smlouvy odstoupit. Smluvní strany si sjednávají, že v případě 
odstoupení od této Smlouvy má Povinný právo na náhradu toho, o co se hodnota Nemovitostí 
činností Povinného zvýšila oproti výchozí hodnotě s ohledem na opotřebení ke dni odstoupení od 
Smlouvy. Oprávněný je povinen toto zhodnocení Povinnému uhradit do 3 měsíců od odstoupení 
od Smlouvy.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech (4) vyhotoveních, na jednom z nich budou podpisy 
Dárce úředně ověřeny, přičemž spolu s podpisem této Smlouvy Smluvní strany podepíší i Návrh 
na vklad. Jedno (1) vyhotovení této Smlouvy s úředně ověřenými podpisy bude spolu s jedním 
(1) vyhotovením Návrhu na vklad předáno po podpisu této Smlouvy Obdarovanému za účelem 
doručení příslušnému katastrálnímu úřadu k zahájení řízení o vkladu vlastnického práva k 
Předmětu převodu do katastru nemovitostí. Jedno (1) vyhotovení této Smlouvy obdrží Dárce, 
dvě (2) vyhotovení obdrží Obdarovaný bezprostředně po jejím podpisu.

2. Tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti v ní neupravené se řídí Občanským zákoníkem.

3. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této Smlouvy a 
nahrazuje veškerá předešlá ujednání Smluvních stran ústní i písemná. Veškeré změny či 
doplnění této Smlouvy lze provést jen formou vzestupně číslovaných písemných dodatků 
podepsaných oběma Smluvními stranami, které budou nedílnou součástí této Smlouvy. 
Možnost měnit smlouvu jinou formou Smluvní strany výslovně vylučují.

4. Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), a Obdarovaný je dle § 2 cit. zákona subjektem, jehož smlouvy 
se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

5. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu 
ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení smlouvy dle § 
7 zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních 
předpisů České republiky.

6. Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv.

7. Přijetí Předmětu převodu, konkrétně stavby č.p. 1216, stavba občanské vybavenosti, na 
pozemku st. č. 1686 a budovy bez čp/če, jiná stavba, na pozemku st. č. 1734, vše v k. ú. Hradec 
Králové, obec Hradec Králové a souboru movitých věcí uvedených v příloze č. 1 této smlouvy, 
a zřízení služebností uvedených v čl. V. odst. 1 této smlouvy bylo schváleno usnesením



č. ZM/2021/1251 na 27. zasedání Zastupitelstva města Hradec Králové konaném dne
28.06.2021.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a s jejím
obsahem souhlasí. Dále prohlašují, že tato Smlouva byla Smluvními stranami uzavřena na

základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných
podmínek a na důkaz toho ji níže podepisují.

9. Dárce potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a že se jedná
o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Dárce bere na vědomí, že Obdarovaný je oprávněn
zpracovávat osobní údaje poskytnuté Dárcem uvedené v této smlouvě za podmínek dle zákona
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

10. Dárce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění (včetně všech příloh).

11. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a souhlasí s
uveřejněním smlouvy (vč. metadat) v registru smluv bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

12. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění
smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že
uvedený rozsah metadat:

• identifikace smluvních stran:
Statutárníměsto Hradec Králové, IČO: 00268810, Československé armády 408,502 00 Hradec
Králové, datová schránka: bebb2in

TJ Slavia Hradec Králové, IČO: 00484326, Víta Nejedlého 1216,500 03 Hradec Králové, datová
schránka: e3pnine

• vymezení předmětu smlouvy:
darovací smlouva se smlouvou o zřízení věcného břemene - stavba čp. 1216 na st. č. 1686,
stavba bez čp/če na pozemku st. č. 1734 v k.ú. Hradec Králové a soubor movitých věcí

• cena:......................Kč

• datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona
o registru smluv.

Přílohy:
1. seznam Movitých věcí
2. smlouvy o zřízení věcného břemene a nájemní smlouvy
3. zápis z Valné hromady
4. seznam předávané dokumentace, revizních zpráv, manuálů a záručních listů
5. zákres využití prostor pro Členy TJ
6. zákres využití administrativních prostor pro TJ Slavia Hradec králové, z. s.

č. ZM/2021/1251 na 27. zasedání Zastupitelstva města Hradec Králové konaném dne 
28.06.2021.

8. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a s jejím 
obsahem souhlasí. Dále prohlašují, že tato Smlouva byla Smluvními stranami uzavřena na 
základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných 
podmínek a na důkaz toho ji níže podepisují.

9. Dárce potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a že se jedná 
o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. Dárce bere na vědomí, že Obdarovaný je oprávněn 
zpracovávat osobní údaje poskytnuté Dárcem uvedené v této smlouvě za podmínek dle zákona 
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů.

10. Dárce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném znění (včetně všech příloh).

11. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a souhlasí s 
uveřejněním smlouvy (vč. metadat) v registru smluv bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

12. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejnění 
smlouvy třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplnění metadat. 
Smluvní strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že 
uvedený rozsah metadat:

• identifikace smluvních stran:
Statutární město Hradec Králové, IČO: 00268810, Československé armády 408,502 00 Hradec 

Králové, datová schránka: bebb2in

TJ Slavia Hradec Králové, IČO: 00484326, Víta Nejedlého 1216,500 03 Hradec Králové, datová 

schránka: e3pnine

• vymezení předmětu smlouvy:
darovací smlouva se smlouvou o zřízení věcného břemene - stavba čp. 1216 na st. č. 1686, 
stavba bez čp/če na pozemku st. č. 1734 v k.ú. Hradec Králové a soubor movitých věcí

• cena:...................... Kč

• datum uzavření smlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvní stranou

považují za správný, úplný a v tomto znění plně odpovídající a vyhovující požadavkům zákona 
o registru smluv.

Přílohy:
1. seznam Movitých věcí
2. smlouvy o zřízení věcného břemene a nájemní smlouvy
3. zápis z Valné hromady
4. seznam předávané dokumentace, revizních zpráv, manuálů a záručních listů
5. zákres využití prostor pro Členy TJ

6. zákres využití administrativních prostor pro TJ Slavia Hradec králové, z. s.



V Hradci Králové, dne V Hradci Králové, dne

Dárce: Obdarovaný:

TJ Slavia Hradec Králové, z. s. Statutární město Hradec Králové

Článek C

1. Statutární město Hradec Králové bere na vědomí, že na předmětu převodu váznou následující
právnípovinnosti - předmět převodu je zatížen věcnými břemeny:
- věcné břemeno (podle listiny) zřízení umístění a provozování zařízení distribuční soustavy,
oprávnění pro ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV- Podmokly, 405 02 Děčín, IČ:
24729035, povinnost k: stavba Hradec Králové č.p. 1216, listina: Smlouva o zřízení věcného
břemene - úplatná VB0/5005/2014 ze dne 15.8.2014, právníúčinky zápisu k okamžiku 04.9.2014,
zápis proveden dne 29.09.2014

- věcné břemeno (podle listiny) právo umístění, provozování, udržování, modernizace, oprav a
údržby technologického vybavení tepelného výměníku v rozsahu vyšrafované části půdorysu 1.

podlaží budovy, oprávnění pro: Tepelné hospodářstvíHradec Králové, a.s., Na Brně 362/14, 500
06 Hradec Králové, IČ: 25282174, povinnost k: stavba Hradec Králové, č.p. 1216, listina: Smlouva
o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 16.01.2020, právní účinky zápisu k okamžiku
06.03.2020, zápis proveden dne 27.03.2020

2. TJ Slavia prohlašuje, že k předmětu převodu jsou uzavřeny ke dni podpisu této smlouvy následující
nájemnísmlouvy:

• nájemnísmlouva č. 1 ze dne 1. června 2020 - nájemce Fotbalový dub Slavia Hradec Králové,
z.s. - šatna

• nájemní smlouva č. 2 ze dne 1. února 2018 - nájemce Jitka Andrlová- Depilace
• nájemnísmlouva č. 3 ze dne 1. února 2018 - nájemce Jiří Vondráček - FITCENTRUM
• nájemnísmlouva č. 4 ze dne 1. února 2018- nájemce Vendulka Bohdánecká a Květa Řezníčková

- Kadeřnictví

• nájemnísmlouva č. 5 ze dne 1. ledna 2020 - nájemce Zina Šrámková - Kosmetika
• nájemnísmlouva č. 6 ze dne 1. prosince 2019 - Trávníky HK
• nájemnísmlouva č. 7 ze dne 1. července 2020- nájemce Catering Hradec Králové s.r.o. - sklad

restaurace

• nájemní smlouva č. 8 ze dne 1. července 2019 - nájemce Catering Hradec Králové s.r.o. -
Restaurace Slávka

• nájemní smlouva č. 9 ze dne 1. února 1999 - nájemce Vladimír Suchý - nápojový a prodejní
automat

• nájemnísmlouva č. 10 ze dne 1. června 2021 - nájemce Fotbalový dub Slavia Hradec Králové,
z. s. - kanceláře

V Hradci Králové, dne V Hradci Králové, dne

Dárce: Obdarovaný:

TJ Slavia Hradec Králové, z. s. Statutární město Hradec Králové

Článek C

1. Statutární město Hradec Králové bere na vědomí, že na předmětu převodu váznou následující 
právní povinnosti - předmět převodu je zatížen věcnými břemeny:

- věcné břemeno (podle listiny) zřízení umístění a provozování zařízení distribuční soustavy, 
oprávnění pro ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV- Podmokly, 405 02 Děčín, IČ: 

24729035, povinnost k: stavba Hradec Králové č.p. 1216, listina: Smlouva o zřízení věcného 
břemene - úplatná VB0/5005/2014 ze dne 15.8.2014, právní účinky zápisu k okamžiku 04.9.2014, 
zápis proveden dne 29.09.2014

- věcné břemeno (podle listiny) právo umístění, provozování, udržování, modernizace, oprav a 
údržby technologického vybavení tepelného výměníku v rozsahu vyšrafované části půdorysu 1. 
podlaží budovy, oprávnění pro: Tepelné hospodářství Hradec Králové, a.s., Na Brně 362/14, 500 
06 Hradec Králové, IČ: 25282174, povinnost k: stavba Hradec Králové, č.p. 1216, listina: Smlouva 

o zřízení věcného břemene - bezúplatná ze dne 16.01.2020, právní účinky zápisu k okamžiku 
06.03.2020, zápis proveden dne 27.03.2020

2. TJ Slavia prohlašuje, že k předmětu převodu jsou uzavřeny ke dni podpisu této smlouvy následující 
nájemní smlouvy:

• nájemní smlouva č. 1 ze dne 1. června 2020 - nájemce Fotbalový dub Slavia Hradec Králové, 
z.s. - šatna

• nájemní smlouva č. 2 ze dne 1. února 2018 - nájemce Jitka Andrlová- Depilace

• nájemní smlouva č. 3 ze dne 1. února 2018 - nájemce Jiří Vondráček - FITCENTRUM

• nájemní smlouva č. 4 ze dne 1. února 2018 - nájemce Vendulka Bohdá necká a Květa Řezníčková 
- Kadeřnictví

• nájemní smlouva č. 5 ze dne 1. ledna 2020 - nájemce Zina Šrámková - Kosmetika

• nájemní smlouva č. 6 ze dne 1. prosince 2019 - Trávníky HK

• nájemní smlouva č. 7 ze dne 1. července 2020- nájemce Catering Hradec Králové s.r.o. - sklad 
restaurace

• nájemní smlouva č. 8 ze dne 1. července 2019 - nájemce Catering Hradec Králové s.r.o. - 
Restaurace Slávka

• nájemní smlouva č. 9 ze dne 1. února 1999 - nájemce Vladimír Suchý - nápojový a prodejní 
automat

• nájemní smlouva č. 10 ze dne 1. června 2021 - nájemce Fotbalový dub Slavia Hradec Králové, 
z. s. - kanceláře



3. TJ Slavia prohlašuje, že Předmět převodu bude převeden bez dluhů a jiných právních vad, mimo
výše uvedených.

4. Statutárníměsto Hradec Králové prohlašuje, že je mu znám současný stav předmětu převodu věci,
a že jej v tomto stavu a za podmínek uvedených v této smlouvě do svého vlastnictví přijme.

Závěrečná ustanovení

13. Tato Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) vyhotoveních splatností originálu. Jedno (1)
vyhotovení obdrží TJ Slavia, dvě (2) vyhotovení obdrží Statutární město Hradec Králové
bezprostředně po jejím podpisu.

14. Tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti v ní neupravené se řídí Občanským zákoníkem.

15. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této Smlouvy a
nahrazuje veškerá předešlá ujednání Smluvních stran ústní i písemná. Veškeré změny či
doplnění této Smlouvy lze provést jen formou vzestupně číslovaných písemných dodatků
podepsaných oběma Smluvními stranami, které budou nedílnou součástí této Smlouvy.
Možnost měnit smlouvu jinou formou Smluvní strany výslovně vylučují.

16. Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv
(zákon o registru smluv), a Statutární město Hradec Králové je dle § 2 cit. zákona subjektem,
jehož smlouvy se povinně uveřejňujíprostřednictvím registru smluv.

17. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu
ustanoveníneplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušenísmlouvy dle § 7
zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních
předpisů České republiky.

18. Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv

19. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením č. ZM/2021/1251 na 27. zasedání
Zastupitelstva města Hradec Králové konaném dne 28.06.2021.

20. Smluvnístranyprohlašují, že si tutoSmlouvu předjejím podepsáním přečetly a s jejím obsahem
souhlasí. Dále prohlašují, že tato Smlouva byla Smluvními stranami uzavřena na základě jejich
pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz
toho ji níže podepisují.

3. TJ Slavia prohlašuje, že Předmět převodu bude převeden bez dluhů a jiných právních vad, mimo
výše uvedených.

4. Statutární město Hradec Králové prohlašuje, že je mu znám současný stav předmětu převodu věci,
a že jej v tomto stavu a za podmínek uvedených v této smlouvě do svého vlastnictví přijme.

Závěrečná ustanovení

13. Tato Smlouva se vyhotovuje ve třech (3) vyhotoveních splatností originálu. Jedno (1) 
vyhotovení obdrží TJ Slavia, dvě (2) vyhotovení obdrží Statutární město Hradec Králové 
bezprostředně po jejím podpisu.

14. Tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti v ní neupravené se řídí Občanským zákoníkem.

15. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu této Smlouvy a 
nahrazuje veškerá předešlá ujednání Smluvních stran ústní i písemná. Veškeré změny či 
doplnění této Smlouvy lze provést jen formou vzestupně číslovaných písemných dodatků 
podepsaných oběma Smluvními stranami, které budou nedílnou součástí této Smlouvy. 
Možnost měnit smlouvu jinou formou Smluvní strany výslovně vylučují.

16. Smluvní strany prohlašují, že na tuto smlouvu se mj. vztahuje zákon č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), a Statutární město Hradec Králové je dle § 2 cit. zákona subjektem, 
jehož smlouvy se povinně uveřejňují prostřednictvím registru smluv.

17. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu 
ustanovení neplatného/neúčinného. Uvedené platí obdobně i v případě zrušení smlouvy dle § 7 
zákona o registru smluv. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních 
předpisů České republiky.

18. Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
nabývá dnem uveřejnění v registru smluv

19. Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením č. ZM/2021/1251 na 27. zasedání 
Zastupitelstva města Hradec Králové konaném dne 28.06.2021.

20. Smluvní strany prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a s jejím obsahem 
souhlasí. Dále prohlašují, že tato Smlouva byla Smluvními stranami uzavřena na základě jejich 
pravé, svobodné a vážné vůle, nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz 
toho ji níže podepisují.



21. TJ Slavia potvrzuje, že poskytnuté osobní údaje uvedené v této smlouvě jsou přesné a že se
jedná o dobrovolné poskytnutí osobních údajů. TJ Slavia bere na vědomí, že Statutárníměsto
Hradec Králové je oprávněno zpracovávat osobní údaje poskytnuté TJ Slavia uvedené v této
smlouvě za podmínek dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění
pozdějších předpisů.

22. TJSlavia prohlašuje, že souhlasís uveřejněním této smlouvy v plném znění (včetně všech příloh).

23. Smluvní strany prohlašují, že smlouva neobsahuje žádná obchodní tajemství a souhlasí s
uveřejněním smlouvy (vč. metadat) v registru smluv bez stanovení jakýchkoliv dalších
podmínek.

24. Dle § 5 odst. 5 zákona č. 340/2015Sb., zákon o registru smluv, je k řádnému uveřejněnísmlouvy
třeba, aby byla uveřejněna způsobem tam stanoveným, a to včetně vyplněnímetadat. Smluvní
strany se dohodly, že uveřejní metadata v níže uvedeném rozsahu a prohlašují, že uvedený
rozsah metadat:

• identifikace smluvních stran:
Statutárníměsto Hradec Králové, IČO: 00268810, Československé armády408,502 00 Hradec
Králové, datová schránka: bebb2in
TJ Slavia Hradec Králové, IČO: 00484326, Víta Nejedlého 1216,500 03 Hradec Králové, datová
schránka: e3pnine

• vymezenípředmětu smlouvy:
smlouva o smlouvě budoucí darovací a zřízení věcného břemene - stavba čp. 1216 na st.č.
1686, stavba bez čp/če na pozemku st.č. 1734 v k.ú. Hradec Králové a soubor movitých věcí

• cena: 40.503.968,07 Kč

• datum uzavřenísmlouvy: datum podpisu smlouvy poslední smluvnístranou

považujíza správný, úplný a v tomto zněníplně odpovídajícía vyhovujícípožadavkům zákona
o registru smluv.

18. 08. 2021
VHradci Králové, dne V Hradci Králové, dne

TJ Slavia: Statutární i

Statutárníměsto Hradec Králové
Jakub Lejsek prof. PharmDr.
JUDr. Kamil Podroužek primátorměsta



Přílohy:
1. seznam Movitých věcí
2. zákres využitíprostor pro Členy TJ - rozsah věcného břemene
3. zákres využití administrativních prostor pro TJ Slavia Hradec králové, z. s. - rozsah věcného břemene

Přílohy:
1. seznam Movitých věcí
2. zákres využití prostor pro Členy TJ - rozsah věcného břemene
3. zákres využití administrativních prostor pro TJ Slavia Hradec králové, z. s. - rozsah věcného břemene



DROBNÝ MAJETEK ke dni 09.02.2021
strana: 1

firma: TJ Slavia Hradec Králové, z.s dne: 09.02.2021

Čislo Název Klasifikace Pořízeno Vyřazeno Stav Ocenění Střed Výkon Zakáz Pr,

'A,

0090-lb sportovní výstroj házená 1.00 0.00 1.00 3260.00 9

009018 pánská trika muži házená 12.00 0.00 12.00 3600.00 9

009019 bránkařská trika házená 2.00 0.00 2.00 1000.00 9

009023 bundy házená 3.00 0.00 3.00 2356.50 9

009024 pánské soupravy házená 17.00 0.00 17.00 8500.00 9

009025 miče na házenou házená 8.00 0.00 8.00 4163.20 9

009026 dřezy házená 15.00 0.00 15.00 6885.00 9

009027 šustákové soupravy PUMA házená 16.00 0.00 16.00 22950.40 9

023010 zesilovač moder.gymnastka 1.00 0.00 1.00 3100.00 23

023011 skřiň moder.gymnastka 1.00 0.00 1.00 1688.00 23

023012 reprobedny moder.gymnastik 2.00 0.00 2.00 1180.00 23

023018 koberec moder.gymnastik 1.00 0.00 1.00 21228.00 23

023022 kazet.magnefoton TCW 505 moder.gymnastik 1.00 0.00 1.00 6000.00 23

023023 zesilovač TAE 270 moder.gymnastik 1.00 0.00 1.00 8000.00 23

023024 soupr.zesilovače moder.gymnastik 1.00 0.00 1.00 23893.40 23

023030 lux Moupicová moder.gymnastik 1.00 0.00 1.00 14975.50 23

023031 magnetofon moder.gymnastik 1.00 1.00 0.00 0.00 23

023032 reprobedna moder.gymnastik 1.00 0.00 1.00 3852.40 23

023712 videokamera moder.gymnastik 1.00 0.00 1.00 10999.00 23

023720 gymn.koberce moderni gymnast 1.00 0.00 1.00 21809.80 23

023721 radiopřehrávač moderní gymnast 1.00 0.00 1.00 4352.00 23

023732 gymn.koberec moderni gymn. 1.00 0.00 1.00 9108.00
023733 DVD přehrávač moderni gymnast 1.00 0.00 1.00 7047.00 23 23

023734 gymnastický dres moderni gymnast 1.00 0.00 1.00 6000.00 23 23

023735 gymnastický trikot moderni gymnast 1.00 0.00 1.00 6000.00 23 23

023737 přehrávač moderni gymnast 1.00 0.00 1.00 7715.00 23 23

023738 WIFI přenášeč signálu moderni gymnast 1.00 0.00 1.00 5808.00 23 23

023739 Ozvučeni moderni gymnast 1.00 0.00 1.00 18470.00 23

023740 Gymnastický koberec 1.00 0.00 1.00 22681.65
023741 Gymnastický koberec 1.00 0.00 1.00 22681.65
023742 Gymnastický koberec 1.00 0.00 1.00 24740.60
027001 stan orient.běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27

027002 stan orient.běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27

027711 startovací hodiny orient.běh 1.00 1.00 0.00 0.00
027726 jizdni kolo orient.běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27 27

027727 jizdni kolo orient.běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27

027732 Laptop-os.počítač orientační běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27 27

027736 tiskárna HP Color orientační běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27 27

027737 sportovní obuv orientační běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27

027738 odpružená vidlice orientační běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27

027739 kotoučové brzdy orientační běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27

027740 sport.obuv orientační běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27 27

027741 sportovní obuv orientační běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27 27

027742 lyže Salomon orient.běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27 27

027743 obuv Salomon orientačni běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27 27

027744 obuv Salomon orientačni běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27 27

027745 běžecké boty orientačni běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27 27

027746 obuv Alpina orientačni běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27 27

027753 lyže orientačni běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27

027757 lyže s vázáním orientačni běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27

027758 Lyže Atomic orientačni běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27 27

027759 sekačka šatnový objekt 1.00 1.00 0.00 0.00 27 27

027760 GPS navigace orientační běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27 27

027761 stan orient.běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27 27

027762 kuchyňská linka orient.běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27 27

028001 branky vodni pólo vodní pólo 1.00 0.00 1.00 9388.00 28 28

029102 chrániče poz.hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29

strana: 1
dne: 09.02.2021

DROBNÝ MAJETEK ke dni 09.02.2021 
firma: TJ Slavia Hradec Králové, z.s
Čislo Název

'A,
Klasifikace Pořízeno Vyřazeno Stav Ocenění Střed Výkon Zakáz Pr,

0090-lb sportovní výstroj házená 1.00 0.00 1.00 3260.00 9
009018 pánská trika muži házená 12.00 0.00 12.00 3600.00 9
009019 bránkařská trika házená 2.00 0.00 2.00 1000.00 9
009023 bundy házená 3.00 0.00 3.00 2356.50 9
009024 pánské soupravy házená 17.00 0.00 17.00 8500.00 9
009025 miče na házenou házená 8.00 0.00 8.00 4163.20 9
009026 dřezy házená 15.00 0.00 15.00 6885.00 9
009027 šustákové soupravy PUMA házená 16.00 0.00 16.00 22950.40 9
023010 zesilovač moder.gymnastka 1.00 0.00 1.00 3100.00 23
023011 skřiň moder.gymnastka 1.00 0.00 1.00 1688.00 23
023012 reprobedny moder.gymnastik 2.00 0.00 2.00 1180.00 23
023018 koberec moder.gymnastik 1.00 0.00 1.00 21228.00 23
023022 kazet.magnefoton TCW 505 moder.gymnastik 1.00 0.00 1.00 6000.00 23
023023 zesilovač TAE 270 moder.gymnastik 1.00 0.00 1.00 8000.00 23
023024 soupr.zesilovače moder.gymnastik 1.00 0.00 1.00 23893.40 23
023030 lux Moupicová moder.gymnastik 1.00 0.00 1.00 14975.50 23
023031 magnetofon moder.gymnastik 1.00 1.00 0.00 0.00 23
023032 reprobedna moder.gymnastik 1.00 0.00 1.00 3852.40 23
023712 videokamera moder.gymnastik 1.00 0.00 1.00 10999.00 23
023720 gymn.koberce moderni gymnast 1.00 0.00 1.00 21809.80 23
023721 radiopřehrávač moderní gymnast 1.00 0.00 1.00 4352.00 23
023732 gymn.koberec moderni gymn. 1.00 0.00 1.00 9108.00
023733 DVD přehrávač moderni gymnast 1.00 0.00 1.00 7047.00 23 23
023734 gymnastický dres moderni gymnast 1.00 0.00 1.00 6000.00 23 23
023735 gymnastický trikot moderni gymnast 1.00 0.00 1.00 6000.00 23 23
023737 přehrávač moderni gymnast 1.00 0.00 1.00 7715.00 23 23
023738 WIFI přenášeč signálu moderni gymnast 1.00 0.00 1.00 5808.00 23 23
023739 Ozvučeni moderni gymnast 1.00 0.00 1.00 18470.00 23
023740 Gymnastický koberec 1.00 0.00 1.00 22681.65
023741 Gymnastický koberec 1.00 0.00 1.00 22681.65
023742 Gymnastický koberec 1.00 0.00 1.00 24740.60
027001 stan orient.běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27
027002 stan orient.běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27
027711 startovací hodiny orient.běh 1.00 1.00 0.00 0.00
027726 jizdni kolo orient.běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27 27
027727 jizdni kolo orient.běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27
027732 Laptop-os.počítač orientační běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27 27
027736 tiskárna HP Color orientační běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27 27
027737 sportovní obuv orientační běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27
027738 odpružená vidlice orientační běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27
027739 kotoučové brzdy orientační běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27
027740 sport.obuv orientační běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27 27
027741 sportovní obuv orientační běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27 27
027742 lyže Salomon orient.běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27 27
027743 obuv Salomon orientačni běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27 27
027744 obuv Salomon orientačni běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27 27
027745 běžecké boty orientačni běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27 27
027746 obuv Alpina orientačni běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27 27
027753 lyže orientačni běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27
027757 lyže s vázáním orientačni běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27
027758 Lyže Atomic orientačni běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27 27
027759 sekačka šatnový objekt 1.00 1.00 0.00 0.00 27 27
027760 GPS navigace orientační běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27 27
027761 stan orient.běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27 27
027762 kuchyňská linka orient.běh 1.00 1.00 0.00 0.00 27 27
028001 branky vodni pólo vodní pólo 1.00 0.00 1.00 9388.00 28 28
029102 chrániče poz.hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29



DROBNÝ MAJETEK ke dni 09.02.2021
strana: 2

firma: TJ Slavia Hradec Králové, z.s. dne: 09.02.2021

Čtslo Název Klasifikace Pořízeno Vyřazeno Stav Oceněni Střed Výkon Zakáz Pracoviště Jméno
_____________________________________________________________________________

029103'bránkařská vesta poz.hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29

029104 OBO - poz.hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29

029105 bránkařské rukavice poz.hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29

029106 rukavice poz.hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29

029107 betony poz.hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29

029108 siť poz.hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29

029109 betony poz.hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29 PH

029110 kopný poz.hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29 PH

029713 kopný poz.hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29 29

029714 vyrážečka pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29

029717 kopný pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29

029718 betony pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29

029719 kopný pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29

029730 kopný pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00
029734 Betony pozemni hokej 4.00 4.00 0.00 0.00 29 29

029735 kopný pozemni hokej 4.00 4.00 0.00 0.00 29 29

029736 hůl na poz.hokej pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29 29

029737 vyrážečka pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29 29

029738 vesta pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29 29

029739 kopný pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29 29

029747 vesta brankářské pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29

029748 vesta brankářská pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00
029749 betony Robo pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00
029750 brankářská maska pozemni hokej 1.00 0.00 1.00 4200.00
029751 kopný pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00
029752 hokej ka pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00
029754 betony pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29

029755 kopný pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29

029756 brankářská vesta pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29

029758 brankářské kopný pozemni hokej 2.00 2.00 0.00 0.00 29

029760 hůl na pozemni hokej pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29

029761 brankářské kalhoty pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29 29

029762 brankářská vesta pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29 29

029763 brankářské kalhoty pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29 29

029764 betony PH 1.00 1.00 0.00 0.00 29 29

029765 kopný Obo robo pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29 29

029766 vyrážečka OBO Robo popzemni hokej 1.00 0.00 1.00 3500.00 29 29

029767 kalhoty brankářské pozemni hokej 1.00 0.00 1.00 4500.00 29 29

029768 vesta brankářská pozemni hokej 1.00 0.00 1.00 3800.00 29 29

029769 kopný PH 2.00 0.00 2.00 10400.00 29 29

029770 vyrážečka PH 1.00 0.00 1.00 3500.00 29 29

029771 PC PH 1.00 0.00 1.00 4372.00 29 29

029772 brankářské betony PH 1.00 0.00 1.00 9586.00 29 29

029773 brankářské kalhoty PH pozemni hokej 1.00 0.00 1.00 8000.00 29 29

029774 rozhlasová stanice Farářs pozemni hokej 1.00 0.00 1.00 3794.00 29 29

029775 brankářské betony PH 2.00 0.00 2.00 17800.00 29 29

029776 brankářské kopný PH 2.00 0.00 2.00 11000.00 29 29

029777 brankářské kopný PH 2.00 0.00 2.00 11000.00 29 29

029778 brankářská vyrážečka PH 1.00 0.00 1.00 3600.00 29 29

029779 brankářský set PH 1.00 0.00 1.00 6674.00 29 29

029780 brankářský set PH 1.00 0.00 1.00 6674.00 29 29

029781 basketbalový koš PH 1.00 0.00 1.00 3636.00 29 29

029782 Brankářské vybaveni PH 1.00 0.00 1.00 6120.00 29 29

029783 Branky Crazy catch PH 2.00 0.00 2.00 6370.00 29 29

029784 Brankářský set PH 1.00 0.00 1.00 6120.00 29 29

029785 Brankářský set-dospělý OB PH 1.00 0.00 1.00 30523.50 29 29

029786 Brankářský set-dospělý OB PH 1.00 0.00 1.00 17370.00 29 29

DROBNÝ MAJETEK ke dni 09.02.2021
strana: 2
dne: 09.02.2021firma: TJ Slavia Hradec Králové, z.s.

Čtslo Název Klasifikace Pořízeno Vyřazeno Stav Oceněni Střed Výkon Zakáz Pracoviště Jméno
_____________________________________________________________________________

029103'bránkařská vesta poz.hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29
029104 OBO - poz.hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29
029105 bránkařské rukavice poz.hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29
029106 rukavice poz.hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29
029107 betony poz.hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29
029108 siť poz.hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29
029109 betony poz.hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29 PH
029110 kopný poz.hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29 PH
029713 kopný poz.hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29 29
029714 vyrážečka pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29
029717 kopný pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29
029718 betony pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29
029719 kopný pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29
029730 kopný pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00
029734 Betony pozemni hokej 4.00 4.00 0.00 0.00 29 29
029735 kopný pozemni hokej 4.00 4.00 0.00 0.00 29 29
029736 hůl na poz.hokej pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29 29
029737 vyrážečka pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29 29
029738 vesta pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29 29
029739 kopný pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29 29
029747 vesta brankářské pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29
029748 vesta brankářská pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00
029749 betony Robo pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00
029750 brankářská maska pozemni hokej 1.00 0.00 1.00 4200.00
029751 kopný pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00
029752 hokej ka pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00
029754 betony pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29
029755 kopný pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29
029756 brankářská vesta pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29
029758 brankářské kopný pozemni hokej 2.00 2.00 0.00 0.00 29
029760 hůl na pozemni hokej pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29
029761 brankářské kalhoty pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29 29
029762 brankářská vesta pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29 29
029763 brankářské kalhoty pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29 29
029764 betony PH 1.00 1.00 0.00 0.00 29 29
029765 kopný Obo robo pozemni hokej 1.00 1.00 0.00 0.00 29 29
029766 vyrážečka OBO Robo popzemni hokej 1.00 0.00 1.00 3500.00 29 29
029767 kalhoty brankářské pozemni hokej 1.00 0.00 1.00 4500.00 29 29
029768 vesta brankářská pozemni hokej 1.00 0.00 1.00 3800.00 29 29
029769 kopný PH 2.00 0.00 2.00 10400.00 29 29
029770 vyrážečka PH 1.00 0.00 1.00 3500.00 29 29
029771 PC PH 1.00 0.00 1.00 4372.00 29 29
029772 brankářské betony PH 1.00 0.00 1.00 9586.00 29 29
029773 brankářské kalhoty PH pozemni hokej 1.00 0.00 1.00 8000.00 29 29
029774 rozhlasová stanice Farářs pozemni hokej 1.00 0.00 1.00 3794.00 29 29
029775 brankářské betony PH 2.00 0.00 2.00 17800.00 29 29
029776 brankářské kopný PH 2.00 0.00 2.00 11000.00 29 29
029777 brankářské kopný PH 2.00 0.00 2.00 11000.00 29 29
029778 brankářská vyrážečka PH 1.00 0.00 1.00 3600.00 29 29
029779 brankářský set PH 1.00 0.00 1.00 6674.00 29 29
029780 brankářský set PH 1.00 0.00 1.00 6674.00 29 29
029781 basketbalový koš PH 1.00 0.00 1.00 3636.00 29 29
029782 Brankářské vybaveni PH 1.00 0.00 1.00 6120.00 29 29
029783 Branky Crazy catch PH 2.00 0.00 2.00 6370.00 29 29
029784 Brankářský set PH 1.00 0.00 1.00 6120.00 29 29
029785 Brankářský set-dospělý OB PH 1.00 0.00 1.00 30523.50 29 29
029786 Brankářský set-dospělý OB PH 1.00 0.00 1.00 17370.00 29 29



firma: TJ Slavia Hradec Králové, z.s dne: 09.02.2021

'?'--Čislo Název Klasifikace Pořízeno Vyřazeno Stav Oceněni Střed Výkon Zakáz Pracoviště Jméno

02978?' Elektrostimulátor svalů PH 1.00 0.00 1.00 12990.00 29

029788 Brankařský set OBO PH 1.00 0.00 1.00 20128.42 29

030001 Notebook ASUS rugby 1.00 0.00 1.00 36990.00 30 30

030002 Mobilní telefon-Huawei Ma rugby 1.00 0.00 1.00 12990.00
030003 Tiskárna HP CLJ Pro MFP C rugby 1.00 0.00 1.00 11415.00
030004 Tablet+přislušenstvi rugby 1.00 0.00 1.00 22670.00 30

034001 roz.skřiň el.proudu stol.tenis 1.00 0.00 1.00 500.00 34

034002 plechová skřiň stol.tenis 1.00 0.00 1.00 1500.00 34

034019 jidelni stůl kovový stol.tenis 1.00 0.00 1.00 450.00 34

034022 hraci stůl stol.tenis 1.00 0.00 1.00 1310.00 34

035724 šachové hodiny šachový oddil 1.00 0.00 1.00 3376.40 35

035725 skřiň bilá šachy 1.00 0.00 1.00 3999.00 35 35

040001 stopky volejbal 0.00 0.00 0.00 0.00 40

040002 stopky volejbal 0.00 0.00 0.00 0.00 40

040090 miče žákyně volejbal 0.00 0.00 0.00 0.00 40

040091 miče st.dorci volejbal 0.00 0.00 0.00 0.00 40

040092 miče MA MB žákyně volejbal 0.00 0.00 0.00 0.00 40

040093 miče volejbal 0.00 0.00 0.00 0.00 40

040094 koš na miče st.dorci volejbal 1.00 0.00 1.00 532.80 40

040095 siť na volejbal ŽA volejbal 0.00 0.00 0.00 0.00 40

040096 miče ŽA volejbal 0.00 0.00 0.00 0.00 40

040097 miče na volejbal ŽA volejbal 0.00 0.00 0.00 0.00 40

040098 miče volejbal 0.00 0.00 0.00 0.00 40

040099 miče Proline MA volejbal 0.00 0.00 0.00 0.00 40

040722 sedačka-kůly volejbal 1.00 0.00 1.00 15000.00 40

040728 počítač volejbal 1.00 0.00 1.00 13199.00
040729 kamera volejbal 1.00 0.00 1.00 10561.00
040735 sportovní bunda volejbal 1.00 0.00 1.00 3690.00 40 40

040736 notebook volejbal 1.00 0.00 1.00 9165.00 40 40

040737 CANON HF R406 Full HD kam volejbal 1.00 0.00 1.00 6990.00 40 40

040738 Notebook volejbal 1.00 0.00 1.00 12396.00 40 40

046001 restaurační stůl ubytovna 3.00 0.00 3.00 1410.00 46

046004 čalovněnš stolička ubytovna 4.00 0.00 4.00 1240.00 46

046008 jidelni stůl ubytovna 3.00 0.00 3.00 1320.00 46

046011 nočni stlek ubytovna 19.00 0.00 19.00 9500.00 46

046030 skřiň ubytovna 11.00 0.00 11.00 20900.00 46

046041 válenda ubytovna 14.00 0.00 14.00 32200.00 46

046071 postel ubytovna 2.00 0.00 2.00 2000.00 46

046080 pohovka rozkládací ubytovna 1.00 0.00 1.00 2000.00 46

046091 záclony ubytovna 12.00 0.00 12.00 3840.00 46

046103 regál kovový ubytovna 1.00 0.00 1.00 1050.00 46

046104 stůl ubytovna 3.00 0.00 3.00 1500.00 46

046107 stůl ubytovna 1.00 0.00 1.00 500.00 46

046108 regál kovový ubytovna 1.00 0.00 1.00 2766.00 46

046109 válenda ubytovna 1.00 0.00 1.00 1770.00 46

046110 válenda ubytovna 1.00 0.00 1.00 1770.00 46

046111 konferenční stolek ubytovna 3.00 0.00 3.00 2745.00 46

046115 válenda ubytovna 2.00 0.00 2.00 4640.00 46

046117 skřin s podnoži ubytovna 1.00 0.00 1.00 1875.00 46

046118 stereo rádio Diamant ubytovna 1.00 1.00 0.00 0.00 46

046119 vysavač 819 ubytovna 1.00 1.00 0.00 0.00 46

046120 souprava ložni prádlo ubytovnaa 14.00 14.00 0.00 0.00 46

046134 válenda ubytovna 4.00 0.00 4.00 6000.00 46

046138 válenda ubytovna 2.00 0.00 2.00 1000.00 46

046139 válenda ubytovna 1.00 0.00 1.00 800.00 46

046140 válenda ubytovna 1.00 0.00 1.00 1000.00 46

046141 kuchyňská linka ubytovna 1.00 0.00 1.00 4591.00 46 46

firma: TJ Slavia Hradec Králové, z.s dne: 09.02.2021
'■'--Čislo Název Klasifikace Pořízeno Vyřazeno Stav Oceněni Střed Výkon Zakáz Pracoviště Jméno

02978?' Elektrostimulátor svalů PH 1.00 0.00 1.00 12990.00 29
029788 Brankařský set OBO PH 1.00 0.00 1.00 20128.42 29
030001 Notebook ASUS rugby 1.00 0.00 1.00 36990.00 30 30
030002 Mobilní telefon-Huawei Ma rugby 1.00 0.00 1.00 12990.00
030003 Tiskárna HP CLJ Pro MFP C rugby 1.00 0.00 1.00 11415.00
030004 Tablet+přislušenstvi rugby 1.00 0.00 1.00 22670.00 30
034001 roz.skřiň el.proudu stol.tenis 1.00 0.00 1.00 500.00 34
034002 plechová skřiň stol.tenis 1.00 0.00 1.00 1500.00 34
034019 jidelni stůl kovový stol.tenis 1.00 0.00 1.00 450.00 34
034022 hraci stůl stol.tenis 1.00 0.00 1.00 1310.00 34
035724 šachové hodiny šachový oddil 1.00 0.00 1.00 3376.40 35
035725 skřiň bilá šachy 1.00 0.00 1.00 3999.00 35 35
040001 stopky volejbal 0.00 0.00 0.00 0.00 40
040002 stopky volejbal 0.00 0.00 0.00 0.00 40
040090 miče žákyně volejbal 0.00 0.00 0.00 0.00 40
040091 miče st.dorci volejbal 0.00 0.00 0.00 0.00 40
040092 miče MA MB žákyně volejbal 0.00 0.00 0.00 0.00 40
040093 miče volejbal 0.00 0.00 0.00 0.00 40
040094 koš na miče st.dorci volejbal 1.00 0.00 1.00 532.80 40
040095 siť na volejbal ŽA volejbal 0.00 0.00 0.00 0.00 40
040096 miče ŽA volejbal 0.00 0.00 0.00 0.00 40
040097 miče na volejbal ŽA volejbal 0.00 0.00 0.00 0.00 40
040098 miče volejbal 0.00 0.00 0.00 0.00 40
040099 miče Proline MA volejbal 0.00 0.00 0.00 0.00 40
040722 sedačka-kůly volejbal 1.00 0.00 1.00 15000.00 40
040728 počítač volejbal 1.00 0.00 1.00 13199.00
040729 kamera volejbal 1.00 0.00 1.00 10561.00
040735 sportovní bunda volejbal 1.00 0.00 1.00 3690.00 40 40
040736 notebook volejbal 1.00 0.00 1.00 9165.00 40 40
040737 CANON HF R406 Full HD kam volejbal 1.00 0.00 1.00 6990.00 40 40
040738 Notebook volejbal 1.00 0.00 1.00 12396.00 40 40
046001 restaurační stůl ubytovna 3.00 0.00 3.00 1410.00 46
046004 čalovněnš stolička ubytovna 4.00 0.00 4.00 1240.00 46
046008 jidelni stůl ubytovna 3.00 0.00 3.00 1320.00 46
046011 nočni stlek ubytovna 19.00 0.00 19.00 9500.00 46
046030 skřiň ubytovna 11.00 0.00 11.00 20900.00 46
046041 válenda ubytovna 14.00 0.00 14.00 32200.00 46
046071 postel ubytovna 2.00 0.00 2.00 2000.00 46
046080 pohovka rozkládací ubytovna 1.00 0.00 1.00 2000.00 46
046091 záclony ubytovna 12.00 0.00 12.00 3840.00 46
046103 regál kovový ubytovna 1.00 0.00 1.00 1050.00 46
046104 stůl ubytovna 3.00 0.00 3.00 1500.00 46
046107 stůl ubytovna 1.00 0.00 1.00 500.00 46
046108 regál kovový ubytovna 1.00 0.00 1.00 2766.00 46
046109 válenda ubytovna 1.00 0.00 1.00 1770.00 46
046110 válenda ubytovna 1.00 0.00 1.00 1770.00 46
046111 konferenční stolek ubytovna 3.00 0.00 3.00 2745.00 46
046115 válenda ubytovna 2.00 0.00 2.00 4640.00 46
046117 skřin s podnoži ubytovna 1.00 0.00 1.00 1875.00 46
046118 stereo rádio Diamant ubytovna 1.00 1.00 0.00 0.00 46
046119 vysavač 819 ubytovna 1.00 1.00 0.00 0.00 46
046120 souprava ložni prádlo ubytovnaa 14.00 14.00 0.00 0.00 46
046134 válenda ubytovna 4.00 0.00 4.00 6000.00 46
046138 válenda ubytovna 2.00 0.00 2.00 1000.00 46
046139 válenda ubytovna 1.00 0.00 1.00 800.00 46
046140 válenda ubytovna 1.00 0.00 1.00 1000.00 46
046141 kuchyňská linka ubytovna 1.00 0.00 1.00 4591.00 46 46



DROBNÝ MAJETEK ke dni 09.02.2021
strana: 4

firma: TJ Slavia Hradec Králové, z.s dne: 09.02.2021

Čislo Název Klasifikace Pořízeno Vyřazeno Stav Ocenění Střed Výkon Zakáz Pracoviště Jméno

04614> chladnička ubytovna 1.00 0.00 1.00 4236.00 46 46

046143 kuchyňská linka ubytovna 1.00 0.00 1.00 4591.00 46 46

046144 válenda ubytovna 2.00 0.00 2.00 8844.00 46 46

046145 Skřiň ubytovna 1.00 0.00 1.00 4132.23 46

051001 ventilátor Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051002 psaci stroj Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051003 trezor Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051016 otáčecí stolička Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051017 otáčecí stolička Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051018 dvouplotnový vařič Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051019 věšáková stěna Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051022 tepaná ozdoba Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051023 psaci stůl Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051024 skřiň plná Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051025 skřiň plná Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051026 skřiň plná Sazka 0.00 0.00 0.00 0. 00 51

051027 skříňka zasklená Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051028 lavice molitanová Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051029 lavice kožená Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051030 konfer.stolek rozkládaci Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051031 konferenční stolek Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051032 křeslo čalouněné Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051033 křeslo čalouněné Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051035 nočni stolek Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051036 nočni stolek Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051037 stolek pod televizi Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051038 stolek pod televizi Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051039 lednička Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051040 el.lampa Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051045 trezor Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051050 kancelářská židle Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051051 kalkulačka Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051052 přepážkový pult Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051053 židle otáčivá Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

081001 skříňka A 301 vrátnice hala-areál 1.00 0.00 1.00 1000.00 81

081002 skříňka A 301 chodba hala=areál 1.00 0.00 1.00 1000.00 81

081003 židle čalouněná hala-areál 109.00 0.00 109.00 39240.00 81

081013 pouzdra na odbíjenou hala hala-arál 6.00 0.00 6.00 7092.00 81

081018 kovadlina hala-areál 1.00 0.00 1.00 650.00 81

081022 sedačka hala hala areál 6.00 0.00 6.00 5700.00 81

081059 akumulátor hala-areál 37.00 0.00 37.00 23125.00 81

081193 kož.křeslo židle chodba hala-areál 4.00 0.00 4.00 2960.00 81

081197 stůl velký vel.zasedačkahala-areál 35.00 0.00 35.00 41650.00 81

081232 stůl čtvercový umakart hala-areál 14.00 0.00 14.00 6580.00 81

081248 konfer.stolek malá zašed. hala-areál 10.00 0.00 10.00 6000.00 81

081258 konfer.stolek hala-areál 2.00 0.00 2.00 1120.00 81

081260 konfer.stolek malá zašed. hala-areál 1.00 0.00 1.00 600.00 81

081261 konfer.stolek vrátnice hala-areál 1.00 0.00 1.00 600.00 81

081283 křeslo otáč.čalouněné hala-areál 22.00 0.00 22.00 31240.00 81

081284 židle kožen. hala-areál 4.00 0.00 4.00 1640.00 81

081288 stolička kožen. hala-areál 7.00 0.00 7.00 2380.00 81

081295 křeslo ot.na kol.sekret.v hala-areál 5.00 0.00 5.00 3500.00 81

081300 věšáková stěna-malá zašed hala-areál 4.00 0.00 4.00 4000.00 81

081304 stolek pod psací stroj hala-areál 5.00 0.00 5.00 3550.00 81

081309 psací stůl hala-areál 9.00 0.00 9.00 7200.00 81

081314 psací stroj hala-areál 6.00 0.00 6.00 17760.00 81

081318 prodl.stůl k psacímu stol hala-areál 2.00 0.00 2.00 1200.00 81

DROBNÝ MAJETEK ke dni 09.02.2021 
firma: TJ Slavia Hradec Králové, z.s

strana: 4
dne: 09.02.2021

Čislo Název Klasifikace Pořízeno Vyřazeno Stav Ocenění Střed Výkon Zakáz Pracoviště Jméno

04614> chladnička ubytovna 1.00 0.00 1.00 4236.00 46 46

046143 kuchyňská linka ubytovna 1.00 0.00 1.00 4591.00 46 46

046144 válenda ubytovna 2.00 0.00 2.00 8844.00 46 46

046145 Skřiň ubytovna 1.00 0.00 1.00 4132.23 46

051001 ventilátor Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051002 psaci stroj Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051003 trezor Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051016 otáčecí stolička Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051017 otáčecí stolička Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051018 dvouplotnový vařič Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051019 věšáková stěna Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051022 tepaná ozdoba Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051023 psaci stůl Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051024 skřiň plná Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051025 skřiň plná Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051026 skřiň plná Sazka 0.00 0.00 0.00 0. 00 51
051027 skříňka zasklená Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051028 lavice molitanová Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51
051029 lavice kožená Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051030 konfer.stolek rozkládaci Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051031 konferenční stolek Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051032 křeslo čalouněné Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051033 křeslo čalouněné Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51
051035 nočni stolek Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51
051036 nočni stolek Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51
051037 stolek pod televizi Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51

051038 stolek pod televizi Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51
051039 lednička Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51
051040 el.lampa Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51
051045 trezor Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51
051050 kancelářská židle Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51
051051 kalkulačka Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51
051052 přepážkový pult Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51
051053 židle otáčivá Sazka 0.00 0.00 0.00 0.00 51
081001 skříňka A 301 vrátnice hala-areál 1.00 0.00 1.00 1000.00 81
081002 skříňka A 301 chodba hala=areál 1.00 0.00 1.00 1000.00 81
081003 židle čalouněná hala-areál 109.00 0.00 109.00 39240.00 81
081013 pouzdra na odbíjenou hala hala-arál 6.00 0.00 6.00 7092.00 81
081018 kovadlina hala-areál 1.00 0.00 1.00 650.00 81
081022 sedačka hala hala areál 6.00 0.00 6.00 5700.00 81
081059 akumulátor hala-areál 37.00 0.00 37.00 23125.00 81
081193 kož.křeslo židle chodba hala-areál 4.00 0.00 4.00 2960.00 81
081197 stůl velký vel.zasedačka hala-areál 35.00 0.00 35.00 41650.00 81
081232 stůl čtvercový umakart hala-areál 14.00 0.00 14.00 6580.00 81
081248 konfer.stolek malá zašed. hala-areál 10.00 0.00 10.00 6000.00 81
081258 konfer.stolek hala-areál 2.00 0.00 2.00 1120.00 81
081260 konfer.stolek malá zašed. hala-areál 1.00 0.00 1.00 600.00 81
081261 konfer.stolek vrátnice hala-areál 1.00 0.00 1.00 600.00 81
081283 křeslo otáč.čalouněné hala-areál 22.00 0.00 22.00 31240.00 81
081284 židle kožen. hala-areál 4.00 0.00 4.00 1640.00 81
081288 stolička kožen. hala-areál 7.00 0.00 7.00 2380.00 81
081295 křeslo ot.na kol.sekret.v hala-areál 5.00 0.00 5.00 3500.00 81
081300 věšáková stěna-malá zašed hala-areál 4.00 0.00 4.00 4000.00 81
081304 stolek pod psací stroj hala-areál 5.00 0.00 5.00 3550.00 81
081309 psací stůl hala-areál 9.00 0.00 9.00 7200.00 81
081314 psací stroj hala-areál 6.00 0.00 6.00 17760.00 81
081318 prodl.stůl k psacímu stol hala-areál 2.00 0.00 2.00 1200.00 81



pROBNÝ MAJETEK ke dni 09.02.2021
strana: 5

firma: TJ Slavia Hradec Králové, z.s. dne: 09.02.2021

Číslo Název Klasifikace Pořízeno Vyřazeno Stav OceněníiStiřed Výkon Zakáz Pracoviště Jméno

081320 psací stůl hala-areál 6.00 0.00 6.00 17760.00 81

081327 registr.skříňka hala-areál 6.00 0.00 6.00 2700.00 81

081333 registr.skříňka hala-areál 2.00 0.00 2.00 690.00 81

081335 registr.kovová sekret. hala areál 1.00 0.00 1.00 1000.00 81

081336 registr.kovová sekret. hala areál 1.00 0.00 1.00 400.00 81

081337 trezor hala-areál 1.00 1.00 0.00 0.00 81

081338 knihovna hala-areál 1.00 0.00 1.00 1940.00 81

081339 repro skříň Hašana hala-areál 1.00 1.00 0.00 0.00 81

081340 repro skříň hala-areál 1.00 1.00 0.00 0.00 81

081342 obýv.stěna skříň malá zas hala-areál 5.00 0.00 5.00 9500.00 81

081347 skříňka hala-areál 1.00 0.00 1.00 500.00 81

081348 el.krb hala-areál 1.00 0.00 1.00 3500.00 81

081349 stolek pod televizi malá hala-areál 1.00 0.00 1.00 300.00 81

081350 kuchyň.linka kuchyňka hala-areál 1.00 0.00 1.00 740.00 81

081351 chladnička -kuchyňka hala-areál 1.00 0.00 1.00 2200.00 81

081352 keramická váza -malá zase hala-areál 1.00 0.00 1.00 800.00 81

081353 závěsná lampa hala-areál 5.00 0.00 5.00 1750.00 81

081358 stolní lampa hala-areál 4.00 0.00 4.00 1200.00 81

081361 dvouplot.vařič-kuchyňka hala-areál 1.00 1.00 0.00 0.00 81

081362 stolička kožen.otáčivá hala-areál 2.00 0.00 2.00 1360.00 81

081367 psací stůl bílý-depilace hala-areál 1.00 0.00 1.00 2000.00 81

081368 skříň bílá -depilace hala-areál 1.00 0.00 1.00 850.00 81

081369 křeslo čalouněné hala-areál 1.00 0.00 1.00 1420.00 81

081370 regál -dílna hala-areál 1.00 0.00 1.00 1050.00 81

081371 regál -sklep hala-areál 2.00 0.00 2.00 2100.00 81

081373 lavice koženková hala-areál 4.00 0.00 4.00 6000.00 81

081377 žebřiny dřevěné hala-areál 7.00 0.00 7.00 4550.00 81

081384 žebřiny kovové hala-areál 1.00 0.00 1.00 455.00 81

081385 žebřiny kovové hala-areál 1.00 0.00 1.00 455.00 81

081386 věšáková šatna-šatna prco hala-areál 2.00 0.00 2.00 600.00 81

081388 nabíječka dilna hala-areál 1.00 0.00 1.00 1730.00 81

081389 el.bruska dvoustranná-díl hala-areál 1.00 0.00 1.00 1166.00 81

081390 stojan k vrtačce-dílna hala-areál 1.00 0.00 1.00 500.00 81

081393 motor AO 71/8/2 dílna hala 1.00 0.00 1.00 360.00 81

081394 pracovní stůl hala 1.00 0.00 1.00 300.00 81

081396 svěrák malý York dílna hala 1.00 0.00 1.00 300.00 81

081397 záclony hala 77.00 0.00 77.00 24640.00 81

081482 závěsné svítidlo hala 7.00 0.00 7.00 2520.00 81

081483 stůl čtvercový umakart hala 1.00 0.00 1.00 470.00 81

081484 šatnová stěna hala 1.00 0.00 1.00 2000.00 81

081485 ventilátor hala 1.00 0.00 1.00 620.00 81

081486 obslužný pult ukazatel hala 1.00 0.00 1.00 2800.00 81

081489 lajnovačka hřiště hřiště 1.00 0.00 1.00 340.00 81

081515 činka vzpěračská hala 1.00 0.00 1.00 1400.00 81

081516 činka vzpěračská posilovn hala 1.00 0.00 1.00 1400.00 81

081517 činka jednoruč hala 2.00 0.00 2.00 980.00 81

081519 závěsné posilovače hala 2.00 0.00 2.00 5000.00 81

081522 skříňka hala 4.00 0.00 4.00 2640.00 81

081529 regál dílna hala 1.00 0.00 1.00 1115.00 81

081530 knihovna hala 1.00 0.00 1.00 1720.00 81

081532 hasicí přístroj hala 6.00 0.00 6.00 2532.00 81

081537 elektrická vrtačka ruč.EV hala 1.00 0.00 1.00 836.00 81

081540 žardina hala 4.00 0.00 4.00 1240.00 81

081545 žardina hala 1.00 0.00 1.00 310.00 81

081546 žardina hala 1.00 0.00 1.00 310.00 81

081547 houpačka Jarmila hala 1.00 1.00 0.00 0.00 81

081552 čerpadlo ZOSPA/I vodárna hala 1.00 0.00 1.00 820.00 81

strana: 5
dne: 09.02.2021

pROBNÝ MAJETEK ke dni 09.02.2021 
firma: TJ Slavia Hradec Králové, z.s.
Číslo Název Klasifikace Pořízeno Vyřazeno Stav Ocenění Sti

081320 psací stůl hala-areál 6.00 0.00 6.00 17760.00 81
081327 registr.skříňka hala-areál 6.00 0.00 6.00 2700.00 81
081333 registr.skříňka hala-areál 2.00 0.00 2.00 690.00 81
081335 registr.kovová sekret. hala areál 1.00 0.00 1.00 1000.00 81
081336 registr.kovová sekret. hala areál 1.00 0.00 1.00 400.00 81
081337 trezor hala-areál 1.00 1.00 0.00 0.00 81
081338 knihovna hala-areál 1.00 0.00 1.00 1940.00 81
081339 repro skříň Hašana hala-areál 1.00 1.00 0.00 0.00 81
081340 repro skříň hala-areál 1.00 1.00 0.00 0.00 81
081342 obýv.stěna skříň malá zas hala-areál 5.00 0.00 5.00 9500.00 81
081347 skříňka hala-areál 1.00 0.00 1.00 500.00 81
081348 el.krb hala-areál 1.00 0.00 1.00 3500.00 81
081349 stolek pod televizi malá hala-areál 1.00 0.00 1.00 300.00 81
081350 kuchyň.linka kuchyňka hala-areál 1.00 0.00 1.00 740.00 81
081351 chladnička -kuchyňka hala-areál 1.00 0.00 1.00 2200.00 81
081352 keramická váza -malá zase hala-areál 1.00 0.00 1.00 800.00 81
081353 závěsná lampa hala-areál 5.00 0.00 5.00 1750.00 81
081358 stolní lampa hala-areál 4.00 0.00 4.00 1200.00 81
081361 dvouplot.vařič-kuchyňka hala-areál 1.00 1.00 0.00 0.00 81
081362 stolička kožen.otáčivá hala-areál 2.00 0.00 2.00 1360.00 81
081367 psací stůl bílý-depilace hala-areál 1.00 0.00 1.00 2000.00 81
081368 skříň bílá -depilace hala-areál 1.00 0.00 1.00 850.00 81
081369 křeslo čalouněné hala-areál 1.00 0.00 1.00 1420.00 81
081370 regál -dílna hala-areál 1.00 0.00 1.00 1050.00 81
081371 regál -sklep hala-areál 2.00 0.00 2.00 2100.00 81
081373 lavice koženková hala-areál 4.00 0.00 4.00 6000.00 81
081377 žebřiny dřevěné hala-areál 7.00 0.00 7.00 4550.00 81
081384 žebřiny kovové hala-areál 1.00 0.00 1.00 455.00 81
081385 žebřiny kovové hala-areál 1.00 0.00 1.00 455.00 81
081386 věšáková šatna-šatna prco hala-areál 2.00 0.00 2.00 600.00 81
081388 nabíječka dilna hala-areál 1.00 0.00 1.00 1730.00 81
081389 el.bruska dvoustranná-díl hala-areál 1.00 0.00 1.00 1166.00 81
081390 stojan k vrtačce-dílna hala-areál 1.00 0.00 1.00 500.00 81
081393 motor AO 71/8/2 dílna hala 1.00 0.00 1.00 360.00 81
081394 pracovní stůl hala 1.00 0.00 1.00 300.00 81
081396 svěrák malý York dílna hala 1.00 0.00 1.00 300.00 81
081397 záclony hala 77.00 0.00 77.00 24640.00 81
081482 závěsné svítidlo hala 7.00 0.00 7.00 2520.00 81
081483 stůl čtvercový umakart hala 1.00 0.00 1.00 470.00 81
081484 šatnová stěna hala 1.00 0.00 1.00 2000.00 81
081485 ventilátor hala 1.00 0.00 1.00 620.00 81
081486 obslužný pult ukazatel hala 1.00 0.00 1.00 2800.00 81
081489 lajnovačka hřiště hřiště 1.00 0.00 1.00 340.00 81
081515 činka vzpěračská hala 1.00 0.00 1.00 1400.00 81
081516 činka vzpěračská posilovn hala 1.00 0.00 1.00 1400.00 81
081517 činka jednoruč hala 2.00 0.00 2.00 980.00 81
081519 závěsné posilovače hala 2.00 0.00 2.00 5000.00 81
081522 skříňka hala 4.00 0.00 4.00 2640.00 81
081529 regál dílna hala 1.00 0.00 1.00 1115.00 81
081530 knihovna hala 1.00 0.00 1.00 1720.00 81
081532 hasicí přístroj hala 6.00 0.00 6.00 2532.00 81
081537 elektrická vrtačka ruč.EV hala 1.00 0.00 1.00 836.00 81
081540 žardina hala 4.00 0.00 4.00 1240.00 81
081545 žardina hala 1.00 0.00 1.00 310.00 81
081546 žardina hala 1.00 0.00 1.00 310.00 81
081547 houpačka Jarmila hala 1.00 1.00 0.00 0.00 81
081552 čerpadlo ZOSPA/I vodárna hala 1.00 0.00 1.00 820.00 81

Oceněni Střed Výkon Zakáz Pracoviště Jméno



DROBNÝ MAJETEK ke dni 09.02.2021
strana: 6

firma: TJ Slavia Hradec Králové, z.s. dne: 09.02.2021

S'v^<~.Číslo Název Klasifikace Pořízeno Vyřazeno Stav Oceněni Střed Výkon Zakáz Pracoviště Jméno

0815’S ŝtojan na kola areál hřiště 3.00 0.00 3.00 5042.10 81

081559 s.feůl hala 1.00 0.00 1.00 520.00 81

081560 stůl hala 1.00 0.00 1.00 520.00 81

081561 repro T 50F elektrodilna hala 1.00 0.00 1.00 335.00 81

081567 zahradní lavice areál hala 3.00 0.00 3.00 2750.10 81

081572 žebřík vysouvací dílna hala 1.00 0.00 1.00 1199.00 81

081573 stůl vrátnice hala 1.00 0.00 1.00 520.00 81

081574 kompresor hala 1.00 0.00 1.00 2850.00 81

081580 vrtačka dílna hala 1.00 0.00 1.00 2345.00 81

081581 elektrická vařič šatna za hala 1.00 0.00 1.00 770.00 81

081582 skříňka dvoudvéřová šatna hala 1.00 0.00 1.00 1460.00 81

081583 pohovka-ubytovna hala 1.00 0.00 1.00 2930.00 81

081584 skříňka na lůžkoviny ubyt hala 1.00 0.00 1.00 456.00 81

081585 křeslo hala 1.00 0.00 1.00 630.00 81

081586 křeslo hala 1.00 0.00 1.00 630.00 81

081587 konferenční stolek sekret hala 1.00 0.00 1.00 715.00 81

081602 hasiči přístroj sněhový hala 20.00 0.00 20.00 11100.00 81

081622 mantinely sada hala hala 1.00 0.00 1.00 14547.00 81

081623 dřevěné skříně na šaty hala 30.00 0.00 30.00 46800.00 81

081624 souprava pro volejbal hala 5.00 0.00 5.00 12380.00 81

081625 plechová skříňka šatnová hala 100.00 100.00 0.00 0.00 81

081626 vysavač ETA 0403 hala 1.00 1.00 0.00 0.00 81

081627 dvouvařič ETA hala 1.00 1.00 0.00 0.00 81

081628 stůl restaurační hala hala 32.00 0.00 32.00 7392.00 81

081629 židle - sedačka hala 130.00 0.00 130.00 55283.80 81

081630 tabule stojan+ stolek hala 2.00 0.00 2.00 3362.00 81

081632 doskočiště pro skok o tyč hala 2.00 0.00 2.00 7782.00 81

081633 žíněnka z plast.kůže hala 10.00 0.00 10.00 15360.00 81

081634 gymnastický běhoun 12 x 1 hala 3.00 3.00 0.00 0.00 81

081635 sedadlo pro diváky Olympi hala 696.00 0.00 696.00 278400.00 81

081637 zrcadla FLOT gymnastika hala 126.00 0.00 126.00 19026.00 81

081638 ochraná síť 5x50 hala hala 1.00 0.00 1.00 4923.00 81

081640 branka na házenou hala 5.00 5.00 0.00 0.00 81

081641 úložné bedny na koberce hala 8.00 0.00 8.00 7667.20 81

081642 ochraná síť hala hala 1.00 1.00 0.00 0.00 81

081645 ochranná síť hala 1.00 0.00 1.00 16946.00 81

081646 ribstole dřevěné hala 9.00 0.00 9.00 16641.00 81

081647 posilovači zařízení pro s hala 3.00 0.00 3.00 10539.00 81

081648 souprava pro tenis v hale hala 2.00 0.00 2.00 4726.00 81

081650 švédské bedny hala 3.00 0.00 3.00 5850.00 81

081653 dřevěná lehátka a křesla hala 4.00 0.00 4.00 5250.00 81

081654 gymnastický koberec hala 1.00 1.00 0.00 0.00 81

081655 činka jednoruč nakládací hala 15.00 0.00 15.00 2179.50 81

081657 dřevěné garn.různé délky hala 52.00 0.00 52.00 7800.00 81

081658 masážní lavice čalouněná hala 2.00 0.00 2.00 5860.00 81

081659 madla pro gymnastiku hala hala 29.00 0.00 29.00 15819.50 81

081660 věšáková stěna hala šatny hala 1.00 0.00 1.00 3430.00 81

081663 koberce 13x13 hala 1.00 1.00 0.00 0.00 81

081667 sektor univerzál sekretar hala 5.00 0.00 5.00 8900.00 81

081668 sektor Univerzál hala 5.00 0.00 5.00 1275.00 81

081669 kompresor EK hala hala 1.00 0.00 1.00 5045.00 81

081670 lavice třimistná hala 10.00 0.00 10.00 12853.00 81

081671 regál kovový hala sklad hala 3.00 0.00 3.00 6000.00 81

081676 regál kovový hala hala 1.00 0.00 1.00 2996.00 81

081678 měřicí přístroj el.dílna hala 1.00 0.00 1.00 1000.00 81

081680 akumulační kamna stol.,te hala tenis 2.00 2.00 0.00 0.00 81

081681 fotbalová lajnovačka areá hřiště 1.00 1.00 0.00 0.00 81

DROBNÝ MAJETEK ke dni 09.02.2021
strana: 6
dne: 09.02.2021firma: TJ Slavia Hradec Králové, z.s.

S'v^<~.Číslo Název Klasifikace Pořízeno Vyřazeno Stav Oceněni Střed Výkon Zakáz Pracoviště Jméno

0815’S^ stojan na kola areál hřiště 3.00 0.00 3.00 5042.10 81
081559 s.feůl hala 1.00 0.00 1.00 520.00 81
081560 stůl hala 1.00 0.00 1.00 520.00 81
081561 repro T 50F elektrodilna hala 1.00 0.00 1.00 335.00 81
081567 zahradní lavice areál hala 3.00 0.00 3.00 2750.10 81
081572 žebřík vysouvací dílna hala 1.00 0.00 1.00 1199.00 81
081573 stůl vrátnice hala 1.00 0.00 1.00 520.00 81
081574 kompresor hala 1.00 0.00 1.00 2850.00 81
081580 vrtačka dílna hala 1.00 0.00 1.00 2345.00 81
081581 elektrická vařič šatna za hala 1.00 0.00 1.00 770.00 81
081582 skříňka dvoudvéřová šatna hala 1.00 0.00 1.00 1460.00 81
081583 pohovka-ubytovna hala 1.00 0.00 1.00 2930.00 81
081584 skříňka na lůžkoviny ubyt hala 1.00 0.00 1.00 456.00 81
081585 křeslo hala 1.00 0.00 1.00 630.00 81
081586 křeslo hala 1.00 0.00 1.00 630.00 81
081587 konferenční stolek sekret hala 1.00 0.00 1.00 715.00 81
081602 hasiči přístroj sněhový hala 20.00 0.00 20.00 11100.00 81
081622 mantinely sada hala hala 1.00 0.00 1.00 14547.00 81
081623 dřevěné skříně na šaty hala 30.00 0.00 30.00 46800.00 81
081624 souprava pro volejbal hala 5.00 0.00 5.00 12380.00 81
081625 plechová skříňka šatnová hala 100.00 100.00 0.00 0.00 81
081626 vysavač ETA 0403 hala 1.00 1.00 0.00 0.00 81
081627 dvouvařič ETA hala 1.00 1.00 0.00 0.00 81
081628 stůl restaurační hala hala 32.00 0.00 32.00 7392.00 81
081629 židle - sedačka hala 130.00 0.00 130.00 55283.80 81
081630 tabule stojan+ stolek hala 2.00 0.00 2.00 3362.00 81
081632 doskočiště pro skok o tyč hala 2.00 0.00 2.00 7782.00 81
081633 žíněnka z plast.kůže hala 10.00 0.00 10.00 15360.00 81
081634 gymnastický běhoun 12 x 1 hala 3.00 3.00 0.00 0.00 81
081635 sedadlo pro diváky Olympi hala 696.00 0.00 696.00 278400.00 81
081637 zrcadla FLOT gymnastika hala 126.00 0.00 126.00 19026.00 81
081638 ochraná síť 5x50 hala hala 1.00 0.00 1.00 4923.00 81
081640 branka na házenou hala 5.00 5.00 0.00 0.00 81
081641 úložné bedny na koberce hala 8.00 0.00 8.00 7667.20 81
081642 ochraná síť hala hala 1.00 1.00 0.00 0.00 81
081645 ochranná síť hala 1.00 0.00 1.00 16946.00 81
081646 ribstole dřevěné hala 9.00 0.00 9.00 16641.00 81
081647 posilovači zařízení pro s hala 3.00 0.00 3.00 10539.00 81
081648 souprava pro tenis v hale hala 2.00 0.00 2.00 4726.00 81
081650 švédské bedny hala 3.00 0.00 3.00 5850.00 81
081653 dřevěná lehátka a křesla hala 4.00 0.00 4.00 5250.00 81
081654 gymnastický koberec hala 1.00 1.00 0.00 0.00 81
081655 činka jednoruč nakládací hala 15.00 0.00 15.00 2179.50 81
081657 dřevěné garn.různé délky hala 52.00 0.00 52.00 7800.00 81
081658 masážní lavice čalouněná hala 2.00 0.00 2.00 5860.00 81
081659 madla pro gymnastiku hala hala 29.00 0.00 29.00 15819.50 81
081660 věšáková stěna hala šatny hala 1.00 0.00 1.00 3430.00 81
081663 koberce 13x13 hala 1.00 1.00 0.00 0.00 81
081667 sektor univerzál sekretar hala 5.00 0.00 5.00 8900.00 81
081668 sektor Univerzál hala 5.00 0.00 5.00 1275.00 81
081669 kompresor EK hala hala 1.00 0.00 1.00 5045.00 81
081670 lavice třimistná hala 10.00 0.00 10.00 12853.00 81
081671 regál kovový hala sklad hala 3.00 0.00 3.00 6000.00 81
081676 regál kovový hala hala 1.00 0.00 1.00 2996.00 81
081678 měřicí přístroj el.dílna hala 1.00 0.00 1.00 1000.00 81
081680 akumulační kamna stol.,te hala tenis 2.00 2.00 0.00 0.00 81
081681 fotbalová lajnovačka areá hřiště 1.00 1.00 0.00 0.00 81



DROBNÝ MAJETEK ke dni 09.02.2021
strana: 7

firma: TJ Slavia Hradec Králové, z.s. dne: 09.02.2021

Čislo Název Klasifikace Pořízeno Vyřazeno Stav Oceněni Střed Výkon Zakáz Pri

08168-2 fax Canon sekretariát hala 1.00 1.00 0.00 0.00 81

081683 telefonická ústředna oper hala 1.00 0.00 1.00 9990.00 81

081684 repro PIONÉR hifi MG hala 1.00 1.00 0.00 0.00 81

081685 elektrická bruska EB diln hala 1.00 0.00 1.00 2614.80 81

081689 postřikovač malba dilna hala 1.00 0.00 1.00 1742.60 81

081690 siť hala hala 1.00 0.00 1.00 745.90 81

081691 pracovní obuv hala 1.00 1.00 0.00 0.00 81

081692 válenda ubytovna hala 1.00 0.00 1.00 800.00 81

081693 válenda ubytovna hala 1.00 0.00 1.00 1000.00 81

081694 počítač HYCO sekretariát hala 1.00 1.00 0.00 0.00 81

081695 sit na házenou hala hala 1.00 0.00 1.00 2000.00 81

081696 mobil Pegas hala 1.00 0.00 1.00 3675.00 81

081697 počítač hala 1.00 0.00 1.00 33221.00 81

081698 Tiskárna Minolta hala 1.00 1.00 0.00 0.00 81

081699 Fax Minolta hala 1.00 0.00 1.00 11485.50 81

081700 branka na házenou hala 2.00 2.00 0.00 0.00 81

081701 ochranné siť hřiště hala 1.00 0.00 1.00 11183.00 81

081702 čerpadlo hřiště 1.00 1.00 0.00 0.00 81

081703 průmyslový vysavač hala 1.00 0.00 1.00 9000.00 81

081704 branky fotbal hala hala 2.00 0.00 2.00 21000.00 81

081705 trezor hala 1.00 0.00 1.00 5000.00 81

081706 ochranná siť hřiště hala 1.00 0.00 1.00 16487.70 81

081707 úklidový vozik hala 2.00 0.00 2.00 9280.00 81 81

081708 nůžky na živý plot hala 1.00 0.00 1.00 5320.50 81 81

081709 šitě na branky házená hala 2.00 0.00 2.00 4060.00
081714 monitor hala 1.00 0.00 1.00 9942.00 81 81

081715 počítač hala 1.00 0.00 1.00 19188.30 81 81

081723 úklidový vozik hala 1.00 0.00 1.00 3336.00 81

081724 Kopírka Minolta hala 1.00 0.00 1.00 13452.00 81 81

081725 automatická pračka hala 1.00 0.00 1.00 11218.00 81 81

081731 tresor hala 1.00 0.00 1.00 4025.00
081733 házenkářské branky hala 2.00 0.00 2.00 26300.00 81 81

081734 Počítač hala 1.00 0.00 1.00 8317.60 81 81

081735 ochraná siť 5,5x28m hala 1.00 0.00 1.00 5236.00 81 81

081736 kuchyňský blok šatnový objekt 1.00 0.00 1.00 4165.00 81 81

081737 koberec do haly hala 1.00 0.00 1.00 38333.00 81 81

081738 Chladnička Elektrolux sekretariát 1.00 0.00 1.00 7281.00 81 81

081739 projektor BENQ MS502 HALA 1.00 0.00 1.00 6653.00 81 81

081740 ozvučovaci technika hala 1.00 0.00 1.00 5145.00 81 81

081741 klimatizace Sinclair sekretariát 1.00 0.00 1.00 10799.00 81 81

081742 rotoped hala 1.00 0.00 1.00 3699.00 81 81

081743 počítač hala 1.00 0.00 1.00 15304.00 81 81

081744 vrtačka hala 1.00 0.00 1.00 3863.00 81 81

081755 kopirka hala 1.00 0.00 1.00 9990.00 81 81

081756 tiskárna OKI MC332DN hala 1.00 0.00 1.00 3939.00 81 81

081757 mobilní telefon hala 1.00 0.00 1.00 8164.00 81 81

081758 pračka INDESIT hala 1.00 0.00 1.00 5082.00 81 81

081759 el.čistička odpadu hala 1.00 0.00 1.00 10950.00 81 81

081760 Kancelářský stůl hala 1.00 0.00 1.00 3600.00 81 81

081761 Kancelářský stůl hala 1.00 0.00 1.00 3140.00 81 81

081762 Kancelářský stůl hala 1.00 0.00 1.00 4545.00 81 81

081763 Komoda hala 1.00 0.00 1.00 3553.00 81 81

081764 Komoda Ultra hala 1.00 0.00 1.00 3140.00 81 81

081765 Regál hala 1.00 0.00 1.00 3305.00 81 81

081766 Laserová tiskárna hala 1.00 1.00 0.00 0.00 81 81

081767 Branka dřevěná skládací hala 4.00 0.00 4.00 62496.68
081768 Švédská bedna sedmidilná hala 2.00 0.00 2.00 18176.66

DROBNÝ MAJETEK ke dni 09.02.2021 
firma: TJ Slavia Hradec Králové, z.s.

strana: 7
dne: 09.02.2021

Čislo Název Klasifikace Pořízeno Vyřazeno Stav Oceněni Střed Výkon Zakáz Pri

fax Canon sekretariát hala 1.00 1.00 0.00 0.00 81
telefonická ústředna oper hala 1.00 0.00 1.00 9990.00 81
repro PIONÉR hifi MG hala 1.00 1.00 0.00 0.00 81
elektrická bruska EB diln hala 1.00 0.00 1.00 2614.80 81
postřikovač malba dilna hala 1.00 0.00 1.00 1742.60 81
siť hala hala 1.00 0.00 1.00 745.90 81
pracovní obuv hala 1.00 1.00 0.00 0.00 81
válenda ubytovna hala 1.00 0.00 1.00 800.00 81
válenda ubytovna hala 1.00 0.00 1.00 1000.00 81
počítač HYCO sekretariát hala 1.00 1.00 0.00 0.00 81
sit na házenou hala hala 1.00 0.00 1.00 2000.00 81
mobil Pegas hala 1.00 0.00 1.00 3675.00 81
počítač hala 1.00 0.00 1.00 33221.00 81
Tiskárna Minolta hala 1.00 1.00 0.00 0.00 81
Fax Minolta hala 1.00 0.00 1.00 11485.50 81
branka na házenou hala 2.00 2.00 0.00 0.00 81
ochranné siť hřiště hala 1.00 0.00 1.00 11183.00 81
čerpadlo hřiště 1.00 1.00 0.00 0.00 81
průmyslový vysavač hala 1.00 0.00 1.00 9000.00 81
branky fotbal hala hala 2.00 0.00 2.00 21000.00 81
trezor hala 1.00 0.00 1.00 5000.00 81
ochranná siť hřiště hala 1.00 0.00 1.00 16487.70 81
úklidový vozik hala 2.00 0.00 2.00 9280.00 81 81
nůžky na živý plot hala 1.00 0.00 1.00 5320.50 81 81
šitě na branky házená hala 2.00 0.00 2.00 4060.00
monitor hala 1.00 0.00 1.00 9942.00 81 81
počítač hala 1.00 0.00 1.00 19188.30 81 81
úklidový vozik hala 1.00 0.00 1.00 3336.00 81
Kopírka Minolta hala 1.00 0.00 1.00 13452.00 81 81
automatická pračka hala 1.00 0.00 1.00 11218.00 81 81
tresor hala 1.00 0.00 1.00 4025.00
házenkářské branky hala 2.00 0.00 2.00 26300.00 81 81
Počítač hala 1.00 0.00 1.00 8317.60 81 81
ochraná siť 5,5x28m hala 1.00 0.00 1.00 5236.00 81 81
kuchyňský blok šatnový objekt 1.00 0.00 1.00 4165.00 81 81
koberec do haly hala 1.00 0.00 1.00 38333.00 81 81
Chladnička Elektrolux sekretariát 1.00 0.00 1.00 7281.00 81 81
projektor BENQ MS502 HALA 1.00 0.00 1.00 6653.00 81 81
ozvučovaci technika hala 1.00 0.00 1.00 5145.00 81 81
klimatizace Sinclair sekretariát 1.00 0.00 1.00 10799.00 81 81
rotoped hala 1.00 0.00 1.00 3699.00 81 81
počítač hala 1.00 0.00 1.00 15304.00 81 81
vrtačka hala 1.00 0.00 1.00 3863.00 81 81
kopirka hala 1.00 0.00 1.00 9990.00 81 81
tiskárna OKI MC332DN hala 1.00 0.00 1.00 3939.00 81 81
mobilní telefon hala 1.00 0.00 1.00 8164.00 81 81
pračka INDESIT hala 1.00 0.00 1.00 5082.00 81 81
el.čistička odpadu hala 1.00 0.00 1.00 10950.00 81 81
Kancelářský stůl hala 1.00 0.00 1.00 3600.00 81 81
Kancelářský stůl hala 1.00 0.00 1.00 3140.00 81 81
Kancelářský stůl hala 1.00 0.00 1.00 4545.00 81 81
Komoda hala 1.00 0.00 1.00 3553.00 81 81
Komoda Ultra hala 1.00 0.00 1.00 3140.00 81 81
Regál hala 1.00 0.00 1.00 3305.00 81 81
Laserová tiskárna hala 1.00 1.00 0.00 0.00 81 81
Branka dřevěná skládací hala 4.00 0.00 4.00 62496.68
Švédská bedna sedmidilná hala 2.00 0.00 2.00 18176.66

08168-2
081683
081684
081685
081689
081690
081691
081692
081693
081694
081695
081696
081697
081698
081699
081700
081701
081702
081703
081704
081705
081706
081707
081708
081709
081714
081715
081723
081724
081725
081731
081733
081734
081735
081736
081737
081738
081739
081740
081741
081742
081743
081744
081755
081756
081757
081758
081759
081760
081761
081762
081763
081764
081765
081766
081767
081768



DROBNÝ MAJETEK ke dni 09.02.2021
strana: 8

firma: TJ Slavia Hradec Králové, z.s. dne: 09.02.2021

Číslo Název Klasifikace Pořízeno Vyřazeno Stav Ocenění Střed Výkon Zakáz Pracoviště Jméno
-----------------------------------------------------------------------------

081769' Švédská bedna čtyřdílná hala 2.00 0.00 2.00 21157.02

081770 RinoSet program hala 2.00 0.00 2.00 38677.68
081771 Televize JVC hala 1.00 0.00 1.00 4537.19 81

081772 Kávovar DeLonghi hala 1.00 0.00 1.00 6030.58 81

081773 Kovová skříň-univerzální hala 1.00 0.00 1.00 6252.00 81

081774 Notebook Lenovo hala 1.00 0.00 1.00 18040.03

081775 Ochranná síť hala 1.00 0.00 1.00 8190.00 81

081776 OKI tiskárna MB472dnw 1.00 0.00 1.00 5585.00 81

081777 PC HP 24f 1.00 0.00 1.00 12400.14 81

081778 Dětská kladina kónická 2.00 0.00 2.00 6429.76
081779 Válec 80x120 cm 2.00 0.00 2.00 14722.32

081780 Kruh - průměr 120 cm 2.00 0.00 2.00 8396.70

081781 Most - 82cm x 60cm x 20cm 2.00 0.00 2.00 7302.48

081782 Stojka U - sada 4.00 0.00 4.00 13917.36
081783 Klín rozkládací - mirný n 2.00 0.00 2.00 12264.46
081784 Klín rozkládací - prudký 2.00 0.00 2.00 12264.46
081785 Synology DS 218 1.00 0.00 1.00 5602.00 81

998001 Dig.fotoaparát+příslušens 1.00 0.00 1.00 9714.00 998

998002 Notebook Asus VivoBook+Of 1.00 0.00 1.00 9534.00 998

999001 Webové stránky 1.00 0.00 1.00 12500.00 999

počet vět: 419 2033.00 2516968.07

DROBNÝ MAJETEK ke dni 09.02.2021 
firma: TJ Slavia Hradec Králové,

strana: 8
dne: 09.02.2021z. s.

Číslo Název Klasifikace Pořízeno Vyřazeno Stav Ocenění Střed Výkon Zakáz Pracoviště Jméno
-----------------------------------------------------------------------------

081769' Švédská bedna čtyřdílná hala 2.00 0.00 2.00 21157.02
081770 RinoSet program hala 2.00 0.00 2.00 38677.68
081771 Televize JVC hala 1.00 0.00 1.00 4537.19 81
081772 Kávovar DeLonghi hala 1.00 0.00 1.00 6030.58 81
081773 Kovová skříň-univerzální hala 1.00 0.00 1.00 6252.00 81
081774 Notebook Lenovo hala 1.00 0.00 1.00 18040.03
081775 Ochranná síť hala 1.00 0.00 1.00 8190.00 81
081776 OKI tiskárna MB472dnw 1.00 0.00 1.00 5585.00 81
081777 PC HP 24f 1.00 0.00 1.00 12400.14 81
081778 Dětská kladina kónická 2.00 0.00 2.00 6429.76
081779 Válec 80x120 cm 2.00 0.00 2.00 14722.32
081780 Kruh - průměr 120 cm 2.00 0.00 2.00 8396.70
081781 Most - 82cm x 60cm x 20cm 2.00 0.00 2.00 7302.48
081782 Stojka U - sada 4.00 0.00 4.00 13917.36
081783 Klín rozkládací - mirný n 2.00 0.00 2.00 12264.46
081784 Klín rozkládací - prudký 2.00 0.00 2.00 12264.46
081785 Synology DS 218 1.00 0.00 1.00 5602.00 81
998001 Dig.fotoaparát+příslušens 1.00 0.00 1.00 9714.00 998
998002 Notebook Asus VivoBook+Of 1.00 0.00 1.00 9534.00 998
999001 Webové stránky 1.00 0.00 1.00 12500.00 999

počet vět: 419 2033.00 2516968.07



f ?

íi mim »
’«»» Cl F.ií ií t!}t n i:

H}^Sg{řsa«fch#lHi#i tWWriHHMfMMMK
íTu s 5 í s;ym uXT í s r * ? i i

rrTxnrc

?fj .. ????^aeg

r raffiwri

'U/-----



<1 í^ s
v ??>

^ ř*rr ~

ojQjjaiiabnjBxiiic
5) t IK

i*
j l ju č crao o L' jq•

f v





*


